
'o „»

F ží .
5 SMLQUVA o DILO

č. .Íň.€<zžš...../OIRM/2020
» . , , .

(schválena RM na jednani dne 05.10.2020, usn. a. 838/2020)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení,

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu: 27-521689309/0800
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Rychlé stavby s.r.o.
sídlo: Vrátno 69, 294 26 Skalsko
zastoupený: Davidem Krynským, jednatelem
IČO: 07201052
DIČ: CZ07201052
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 5538388329/0800
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 296504

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Zhotovitel: David Krynský, jednatel

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Jan Gyárfás, Ing. Markéta Pavlištová Havlová,
kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění dita, vyjma změny či doplnění této smlouvy
o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále

oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: David Krynský, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

II. PŘEDMĚT DÍLA
2.1, Stavební práce na akci „Rekonstrukce hasičské zbrojnice (2)"
- vše v podobě a kvalitě blíže speciňkovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu,
daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1: položkový rozpočet

1 [ S & r :] n k a



35%
o *

6359
Předmětem plnění je tedy zhotovení díla vpodobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PDĚ

IV
“

zpracované projektantem Tomášem Luksem, DiS, se sídlem Jana Drdy 499, 261 01 Příbram, |ČO: 61656119"% '

v 11/2018, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. 2

Objekt se nachází na území památkového ochranného pásma areálu dolu Ševčiny, areálu dolu Vojtěch a 2%

strojovny dolu Anna. Při realizaci díla je nutné dbát na dodržování podmínek obsažených vZávazném %
stanovisku památkové péče vydaného dne 23.07.2020, které bylo součástí zadávacích podmínek. Na základě 2%
tohoto Závazného stanoviska došlo ke změně v projektové dokumentaci ve smyslu dodatku č. 1 k Technické É?
zprávě, podle kterého nedojde kvýměně oken ve věži hasičské zbrojnice, ale pouze kjejich renovaci -

odstranění stávajících a provedení nových nátěrů. *

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě,

předpokládané projektovou dokumentací. a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního

povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického siednávají se jako závazné

technické a technologické předpisy a normytýkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny

výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech

potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2
vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-ši při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z

podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"

(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu

dokončení. Zástupcem objednatele (případně iTDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejích úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a

dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že k provedení má potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

m. ČAS PLNĚNI

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl. 7.1.)

. do 10 dnů od účinnosti smlouvy do 15 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezahájí—Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětmostní vlivy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení
termínu dokončení díla, pokud dojde vtomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním
deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

:) dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této

smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších

případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací

2 ] S t r á “ k a



> 029 4 %
6 7,9%
až zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlem' splněním
Ž závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

Ž 3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
Ž zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak
%? prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitei

neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla Je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v piatném znění. Cena dne je
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce
zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše by! odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 1 890 863,14 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele iejx' zvýšení. Cena uvedená
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. způsos PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5,1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náiežitosti odpovídajicí daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:
pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu. IČO. DIČ
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

3 ( S [ r á “ k a



óo ('

G_?
5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položkyí
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro "*le
fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhjasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. a
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého %

dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této
smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset
procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla,

56. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu
splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dje odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové
ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. g 1063 zákona o dani
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou,
veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či
aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy*). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na
záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6,2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže lak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ogra'vněn
odstoupit od smlouu. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již vprůběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci. zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—li se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotoviteje zajistit objednatej.

&& Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci. ;

4 | s t r á n k a

s , _
š



0 “ší . . ,
Ž 6,6. Objednatel kontrolu;e prováděnl pracn podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele.
;? kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

Ž 6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
f vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na

staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty za škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne
předání stavby. jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na
výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o
pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí , zpracovate! PD a
příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li obiednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí

6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno:

. název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
- přehled všech provedených zkoušek jakosti;
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

6.16. Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatei, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5
pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

iinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné
práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolni dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně,

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou
povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

5 | S ! r á n k a



3 “<
4.0 v?
& ŠJ

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD, Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovatíšn
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to
až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. 6.1 .). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že “2
při realizaci dita nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných i
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

:

nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný stím, že veškeré náklady s tím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu
veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění) suti,
zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vznikiého při provádění díla. jsou obsaženy v pevné
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel
okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne.
Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a
to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí staveniště. Uvedená
evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací a podkladů pro
předání díla. K výzvě objednateleje zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů
vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové

výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá & zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čt. 3.1.),
pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatei budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povoiení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně inženýrským opatřením zajišťuje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžné
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství .
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí
uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude—Ii v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude-Ii uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit
přejímací řízení či nepřevzít díio do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak.
aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního

6 | S ! r á n k a



€* CŽ. ff

? stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
:; v ceně díla.

Ž 6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

; jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy. pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a

přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své
nákjady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude
postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. v případě jejich poškození po
dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)
opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O

případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské
sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,
aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním
a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních
mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle
této smiouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebojejích přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílojeho řádnm' a úgjným dokončením a předáním předmětu díla
dle článku ll. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou
atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty. z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení dna za dokončené
teprve tehdy. když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy přísjušnými doklady.

73. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený zhotovitelem o více
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díia.

7 | S ( r á n k a



7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že/
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků —"'j'—„
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit
je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude 3 „
povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělkú, %,
zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

%Ž
7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady & nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN. příslušným stavebně—
techníckým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či
aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti. které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele,

IX. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při
provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od
data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících spředmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla í platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění .
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně vtermínu,
který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní—li zhotovitel uplatněnou vadu vtermlnu popsaném v odst. 94. této smlouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které
nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

8 t 5 t r zí “ k a



> 259
„

% <> Ž, % ? ;?

&*GŽŽ x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)
žaž

Žž 10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
;žž , ,... v ., . .. , „
g;? 2 prodlenl ve vys; 0,2 % dluzné castky za kazdy den prodlem.

? 10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
'“

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli. že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podte podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo -

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč. ;

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak -

uplatněné vady v termínech dle této smiouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč
za každý nedodělek či vadu a den prodlení .

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteii, je objednatel bez dalšího oprávněn :
o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní , oznámí tuto
skutečnost zhotoviteli. ;

x1. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejíchž neplnění opravňuje druhou Š
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména: ?

. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;

. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .); :
o provedení díla v dohodnutém termínu;
. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné; _
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit ňnančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací dna ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.44 Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty & majetkové sankce vůči objednateli.

Xll. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Tato smlouva je uzavírána v době trvání účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení
šíření tzv. koronavirové epidemie a s jejich účinky a možnými dopady a prohlašují, že i přes uvedené jsou
schopny p!nit řádně a včas dle této smlouvy.

12.2. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na zákiadě

zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně

(dále jen „překážka plněnf“), zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhiasu s prodioužením termínu pro

9 | S ( ! á n k a



plnění dle této smiouvy, a to nejdéle o délku časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí tétďžggjg ©

překážky, počítaného od data odpadnutí této překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít "Ž,
dovolat prodloužení termínu pro plnění, informovat druhou ze smluvních stran bez zbytečného odkladu, a to 2
nejpozději do 7 kaíendářních dnů od vzniku překážky plnění. Nedodnžení této lhůty má za následek zánik %
práva dovolávat se prodloužení lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění 222
na straně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

%;

12.3. Ustanovení & 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o
Žsmlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. Smluvní strany prohlašují, že považují rozšíření ;

nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností. “=

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, tj. zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelú, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživate! jen
s vědomím objednatele.

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.1 1 . Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízení a výrobky
certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, platném znění.

12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

10 | S t r a' n k a



:; a až

$ 36%;
.. 6 ";;
f,? 12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

Ž“ 12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění dita bude zhotovitel a objednate! řešit cestou

;? dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smystu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění).

12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokotiv důvodu, nebude tím dotčena

platnost smlouvyjako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém
případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší
a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Příbrami dne: „
—2 —H— [ím]

Rychlé ahvby s.r.o.
za objednatele: za zhotovitele: Vrúmn 69

294 20 Vrilm
_ učo: 072 01 552
Tel.: 702 208 052

ěsto Příbram Rychlé stavby s.r.o.
gr. Jan Konvaiinka, starosta David Krynský, jednatel

; *
š„. \
“a'“ :

121333553 Ji š
& \\; jf !
Š „x „ Í Jx/

11 [ S ! r á n k a



;; >>>>>>>>a
>>»>»>;>>>,,»AUmz>>>w>>,>,m;w>š»

MW)?Wfaw»v“ „> &%

;; , „ávěmwumwwxé»=;/,>>>>>>;M*Mx\3
%“?XWď/WMÁQVMŠOÁňÁW/quas

“»“ hi

;;; ,»„..>>>„. . > »;4 „>>> „,;-..a; >,» >> .. ;> raMr >.»_,_, ,;_»;» „>>„>>>
»sxaáxxwr—fšo :

; „AMXX\>>>>>»>»MVXxÁXěRVWKQ
>g»>»„»>»;>ó>>/Š>ěxwaf>ď

>>>M;>>»Mf»»;\a>,

;; > >>> >>> > ,a, ,. > „, >>> %„\_-.-š=,>>.. ,r„.,>._.„»>>m>,_>,»„>;,--.a „, >; >, _, , ., ; „» >> > ,
>>.>,>f3.-»;,.>>;>..->.,.,.>>;;_,>,->>„-,.,-_.x_>>»,->„->,>,>;»1>„,a>;»>;»;>;.a,genm>>>:>>gž>=..>.-,>»--,»>.;>;—.>.-MMáMaH

wmhmšáěwgmmaumu
>>>;%

„>A>>>j>w>>>už>š>wšďšw

;) >>>>>>4>>>>432ša>>>a>wúz>ň
>>>;;;>>2->,»,>»>>-„>>>—.»„>>»., =>;==,»,.>mů„>aaavwznzy\férgěěéffíw

;X'MMŘWÝVAX/Řšhaš
“3M 'věůě“f\\"=“*“š“ dh &. ““M“33% „“M“-?

>>>, >>>. >>>: >>>; >>> >>>;,>>>>_>>>>.=.á>;>>=:,.-;,. \;,wašwfšr,
»,»>»><><&>»»3;

,„>>Š,;>>>;> —“an“/' ""-“\ -..»<>.>..-.=_>.--; V“)=-mwč?%TQMMMÚĚArm>W)):WWŠĚ“MWWMQM
“www

A\v—QŽXĚWŠŠ'AD'ž/ÁgAfavaš>f>xíx>Š>vzě>ÝM>satrfi;)»,/“„A:Y>“»%\“€»

><>a>,%,>>>>w»n>>3 >>>»>&;\»>,>„>f\bv>;g'
>>f»>%,;;f;>>„»„gwwm

WšáauMMŠ>=>>>Č;>„>>3;„2>>>aw5pmxďmč>>w;m?>

>>>“„neštwnýšb„ý,/www,„všv

,- >>>>m>>>ísíswď>>>>>fé>ý>Mm,>>>>>>>X>>>>>M>ÁQŠŠÝW“AWŠMa

ĚMMMM

€>»>Š%b%>í>>>>š%%řw>>u>
>/\%„>w\>>šw>m>>>,>,>\>w»>>„Myanýa>>>w>3\d,mw>s>>M>„>>>“kwžwáxmčš

,. >> > >>>: %,“ >;- >>>>>>$Ěčž>>
.>-WMMYWÁWMŠŠW

»»,>\»,\»MM>>>$;»»><>>á>>>m>>>mwz>>>w„wqrwnwwm%““

.; >>> . .> >.,;.>-?>- W>>>>>,.>>»>=>> >>
<< MM>>>>>w>>>3>>>w>>>o>x>>“„>>>>>>>>>>A>>>>c>>>wf„q,mw:'>*»“*9“/3\X*

“ MVV., ; “&%/*N N %>; max?— „QHŠŠLMQŘĚWXWMP >>; wi >>>X=M>3á©řhaě
MWŠÝXŘQŽMŘVHXÍĚM

quě%\\íšš>3\>\>íššfm\>x\\'=*>\í“)“fy/»\Á;A3

> >. -, > , .,_>._>> \ -. _ - , ., „>, „__-> >>>., „,s-,», >, v_n,; >>> ->>>_._- „„ > » „s —,»,;„»,>„.>,>„»,—>>
>>>>>>,»>>;>>;;>>$»;,»r\»,=>g9k»,?w»*>>>\»>\>>>\»o>

MÝŠM „„
&. ŠŠŠ »; > “>> >, „>>> >>>, \\? %. v \ > „%“->>>? »Éěwxlšgěwexw

Wm%>>%Ě>>>ŘŽ>>Ě>?=<Š\Ě=“\\%,ŠÝMĚŠ%W>3>\>ša“š\>%ť\>>$;>žé>
>>>\„>;,\3>m\>;>,»>>»*

. , ,.» mm A\, > , ,. Mu >>> ?>. .a > „ >>>.:ŠÍ? >>>>>3í>>>>>>>
>>>>>>>>>r>>>>>,>>>>>>>>>>>>>a>>>>>w>>>>>>>,„waswew

Q.. „» _ (* „ , \. -, , .. . > >,.. > >>,- .3,.> ., =>), ŠM >> » -,\, Měna? >> Vpafq, r:., \a\»f-»»„ »:->>,>»,»:>>a„í>ř\>\x>w\>
>.,»>>\\>>>,»»=>\>*>»»;,;4***/“)l'óáů

.„ .; ., > > >>> \; \ „ ,. *,. >>, .:, >> ,>»> >>>, > 55, ,.;,>\;»>, \\>,»,.. >> >>. » >>, >>>; >>>>>>>>>>>=„,.,>.»,-»,;„.,»»;>,>,»>».>>.,„>.,>.„„,>„„>>>>>>>„„.,»>,>„>,.»>;,.,>»,>„„,-„>>,>.>,»>>>>,>>>>>>s>»-»»>>>a»»“řvl'w?
""""“

M „3% >., >>>. . >. , >>>„ >,—\ »,>\ ». “» >3>%»»,\,>>>=,%\>>\>>>»©s\ >$>>>>+ >>>: >>, >>> >J.,
y;:ůuwvhgyy;»\%*í\4M“>“;\>PHŠŠ»\\*“Š'UŠMMŠQŽMK

.mn-„,„. _. > , > “% YM? »»3ř>>.;, %XWWŘQQ-y „.,»„»,>„,»\ \\»,g>ó\9>>»š „„Mám>„„„,>š,—,>=,>3„»»>.>„\>>>>>>>„»%>>>>v>
>,>>»\“\“V““Á

»>» >>> > „>>> .4, ;, >>>, ?>, %> ».: „> „>>> »Aw, „39:9 ,>>_„„>>>„w_„>>4©,>>„x,>\\„,š>m,„p>>>„3>„>>„,>,M>>>>,>>»>»>**\>ě\=)'

WŠŽŠŠQĚĚÝÉ „33%
>».. >>> >>>. ,>,-,.,>>»„»,»>>.»č>„»,. „%>-:>: >> >> >>>, >>>.

»a-*$'>>>>-.>„»>%>ě»)ýkaxizfěw>>>>»>1A,MJ“»3>»“'\\“)MwÁwšxwwxmjěav

„>>> y,.>.,\>,>>>,>%>.- „> ?> >>>., . „> > „>> „> > „www
nmw

>:>„;;,>1>,zř>>n);,axewča)

..,._.,>»>;>„»<>>,>-„»., >>> .>,>>,„.>.>xt>>zš> ;,\>.>3>;_,>., ;., », ,? . . „>>> >,»,»,;,»>>>»„>,vx -»> >>;.>>š».>v>>>>;>%„% ,.,»,»,<;»,»,z.„a,»;,»„5„,»», „>>>>>,,»>"<»,»,„;„e>„>>i„>\=»>>»»»,mawa»» »>='»->»-'»'»'»"»>"**'»*"* “WWJÁÝM' vs;>_>\_>>,.,;,_;;>>>,.>»„.,2,»»,»,»..»,»—>»;\d\»»f*»»

Mmqma WĚ>>%$>A„Ý\ >>>. >>>; >w>>>š>>mží> >N>ygv>>>>w>w>;,»<>
»>x*“ŠAa

wm >>> „>>> , . >>; „„-, „, , , ,»>>,
v—za>>>»„»»,w,>;„š,<>>>xš>

7>Af>w<>Ha4?v\>\?“%“'

%ýwhů“ >. wwstggšww Wyrmywx>>>>>WŠŠW>M>VWŘ$M>>>V
W>Šé>fm„>>„»;>»m»»,»>>>„»>»>

„\o;

wwmn. jxávmw,>>>;»>z>=€y>x>>gwžff>>
nm 4qu»„c„wmvnxmw>>>A»)\*»\'\M'4)Ay33„:

>;....,=v,.»..>_;, ., ...>, v, . >> „>>> „> >>>, M;>>s,> ,.„,;.;„,„>., „„ ,>>;/,>,.„„,>,„>>,šn»„»>
>>>,„.,>.>„„,.„,.,s„,>„>;;>„..,„>, :;

„,.,»„ ;>;>>\>n>.„.„>-, ,

> „,>>>>>w>v>>„ ,uáěmcšmíw “měYM
wow?ďXÉŘ/2*SXV%X >>\2>,>;r„»;>>>,„>

, „w,»;>„>„
>,>>K?,á ,»„„My

,>»fo,>,>>»>»>a„mš
;/»>>;»>M„>,>

„,>>X»>a&>f“í
A>u>b>;>»,„f>;>>>a>>>>ÁW>HÁS

>>>

;>,\>„>>>„>»y>>,/>>,> =:n—,s.».>>:.=.».>—ez::—,n.» ...—,a.—.>_>>,»>>;...>=_=. »_>>_»,>).n.-;,>>>.»,>=>>>>*->>z,;_a>z<>>t;»>:,>>>>—,.<,->c,=ě,žM\šn:w;%maguy,>>>a>a>>k>a>í>>agzzmxffa
ěaagacaygnx,>aw),mv.::,>>>ae,.:a-„nřca—gažcayfaagýrža>>>;

š,am;va=>..a>>».,»,».,>=>\a»„nes>>;:a_.»,aanfwvwnawauia >; mamma? >>qa>»=w,>.»,=a»_;)m.=>>>—.»,>-.a=:aňaar
32,2%;

>>>Mw><>>zuouw>>hwyyvšň
:Qšmež>>>?*>>\N“3\\ď\»>?\0*<>šx>*>“,'>,**x/íÁTvšM'qřÁLEÝ“%>/M

sasuýjwJ\wškówywywbňóšvíšrWcMimra?
nwvauwQi:.afřfžf' -»"2

„ý1>m„>>/»„>í>moěťy„?>
>>>\,»>;>>>w>%w»>>>

?>>»=/&>>9)J;u>>\
- „masa,

..,_.,_.„>;_>>..,..n.>.»\.>».>.»>»:»».*» ;, >>>.„._,_.„_._„.,>» _,.._,„>_,>>,_»_>._.,>„_,;.„».„.„_., >,.:
.;,;).;<4f...>,>—,»,»,»„>,>>>>,n.,.>>>,».>„»,».>,„,>.-„...>,>.,>>>,m:„\>»._a>_,;„>...>„>s„>....„>

>Am,.....,..„,.„.„,.,.,,..„„,„„,->„,.„,>>„>>.„,/,».„.>a,>y.m>„>>>
,,;..,>>,_>..,.,»„-.n._;„,.,.,>„».;;a,.;„m>._„q>.>>>-.>_,>=>,»;_>>».>>..,»,>;,>>>;.a.>>—\_.>.>>..„„»>.,-._>,-.\f,>=.,m;_._>—,._.,»>,.

„...>-.. ,Wv/v

\?;>>>>»>);>
>>>\»>e»<>\/>»>>/%>>»>

;>>»»3>>>>>>>>>A>>w>>a\\w>,r
>ř>\43„»>»*>“““ "" áčywq »».-.,->=

>> >>> >>>>,> wegawgsg>>,>2>>\>>>>,W,>
“Rxlxšč'řWšuxqÁAóř3ý>iyg$W\Š/a

Mřm> >>> \>““>\= >>> >>>; vw .;, \wyf,
>>>>>>K©É>>Mm>š>>%>»>fw\\\»>>>;ww>;>»>»Šww>u>>>>>\>>“**»\*\*“

>,.,„>>. >>> >>. >> '— :> \Ěwmuaw-QQ >>> >. >>>?ng
>>> “> >>>., >>,->>>>>%>\\=>>>mew>>>>>>>>>>>

Gay%s?,>“\>\»»\\\\\>>\3>v_ěNx\\xwŠxWMavnu'ÁWAA“\\V

W'Wg . . ,>,-, „%> %>, ,'\ > >> „, >>> >>: „%>-»— >,>,»<—,>>>,>„>.>.»>>3>=>>>>3>>>>
\>g»>>>,>>>>>>>>©u>>>>>>>w,“awMřme\>>;>>A>>\>x\>>»š>»>>»J3

Wuv. . % , >>, H. \, , . Uš, >, >>>, >>> , aš,.x .\,->>>>»,>>>_»>.»
>>>>>)MBW“ringhháýáěgmnmemunwgwwm,>>»>>>;“WU;UV

, . .sga. „» m!, \\.. >, .\.\ >> fa, —x> -„-> >„ >>>, »» >„>>,>>>»,>,>„,>>» >»,>\>»>,>;>>>g>,»,„„,»>,>>> >>>>y>=>e>>w>
v>»»,.>m>\,xr>\>>„»>\>\\m>\\»>>>\?"*\“

»,.. “> >, ., ., „ »> > > . ; \, „>> > >>>, , ->„, > „ >>>h%>„;,.>\2,> , >>> >>>>,>>„>;,>u>,w>>š> wa>>>>A>>>\,»,»,„»>„>„„;>»>,\\wnmŘnxpwp,;>m\ě»

, »„ >>; >>>.,>\_>>„„„ „ > >>. .>.»_ > “>>> * >>>; .- AWM: >>>, >>>>>>>>>>x> >>, ,>>>\><>>>>>,=*>>»“v>>„>>>,;>>\\„+gzýx»,*»\>*><M\W

»Š,_.„< >>>,.%*;>> ; -*%Ž\„ , >>,3,»>=>,5>>y\;4:>>>
vg>>>c„wšžgwwwawmmagxyťvmzéyewwďwx““S**“/"č“Á

>>>.W <. > >>?>> gýšwýžw 5M >> &Mšgřéýwm6)„»>>>>>>»»í>>š>\ě>>»>>x>>>í>>>>>>>>=>5M“

» >>.W >>W8>>ěéšág >>>, >v>ág>2>>>> %> KšwsaXst—l
“„muww*wwwwír>>>,>>»\w»“>4»“\'fq

“VM

mawčvaýawwýhýýfx WWŠW„&%/%Nmym
>W>>>>f2m>vž;,>>š»,\>>;>»,»,>>;,»\,>„“»>>»*f“'*“\

>;>-,.;4.,»,. >>>; >>;„>v,>>,».»>s.,.,+>»> „aw>,. _„>.„>»>>-,>;»> . >>>, >>.. -»(»> wwwwnvag, ...„„„„,>_„„_, ,..„>_,;>„„.,>,>_„„„„„ > >., >>1w2>>>> >%wwwďn »>,»w»,m,>» ,;ř,>;,> », >»>»>€»» “»»» »,»,>_,;„ “» “W““* “MAM“ ,>;e.,.>\>»,»;>-»

Mar“ >>>, >>>.. >>>; >>»»„>,>;>>g,>>»><>»=> gw,>?)>>>>>>>>>
>>>?“\\“ *? “““““ „%>(“ažXNAÁ/ ><;WWKŘ_ )“KŘ*, Á

,\%7;X:.WM>;>>'»\;>»»,a>>>... nm,;„g>>>,>>>>ě>>\>>,>a,>>a%>>
M„„umwmáómgaww

>f»\,>2>>>\>>véx„\>\>
w,.wu ,.

>>»>>:>>>>>>
>>>>>>>©>M>>w>>>>>m>„mww*,»>,*»>Ž\>>;>»>\3WMYN*V“WÝ“\;XVMŠBwww

aw„““



40/07/2020
Březové Hory HZ rozpočet

Místoí Datum: 27. 7. 2020

.““ýHZadavatel: IČ:
', ,»— Město Příbram mě;
5 Uchazeč: IČ: 07201052“'7

Rychlé stavby s.r.o, DIČ: CZO7201052

Projektant: IČ:
Tomáš Luks. DiS. mc:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy. jsou ve sioupci
'Cenova' soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' & úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další infomace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k disoozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické mdmínkv.

Cena bez DPH 1 890 863,14

iazba daně Základ daně Výše daně
DP!- základni 21,00% 1 890 863,14 397 081,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

„„mem,.,..„mmm„„„„me.,__„mmm..,„m„m„___.ww„.,w„m.„wmm_„...HMWWM,.„.„„,.„.„,„.„...„„m_„ííCena s DPH v CZK 2 287 944,40 3

ÉEERÍWWWWNWW“MWWWWTÚMW"W"WWWWM'

Datum a godgis: * Razítko_ „ Datum & godgis: ___Bgzítko » __

“óTaTeÍiíšáW"ww"““M“—“""“MWM"""M"“"“““Í;'Eňšaššě“““'“““"“WWWWWM"“““—"““““m

„Qaymgegýplaw„w„www_.__.,_..aaZJngL„„___„w,„,„,„.Mggmm.a_99ýei,s;„WWW,..WW„JšízílhoMMMW,

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ %Ž— áf 03
o . "V

Kód: 40/07/2020 %; $$$

Stavba: Březové Hory HZ rozpočet % čř
0

Místo: . Datum: 27. 7. 2020 3
Zadavatel: Město Příbram Projektant: Tomáš Luks, Dis. %
Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel: É

_„„„„„_„--,„„...._„W.„mmmmmmm„...„MWWMWWW„„.„mwmwwmwmmmmwmmwmw %
Ě Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ví
É

wa„_„MWWMWWMW„W„„W.___„„„.„„.WMMMWWMWWWWWM

Náklady : rozpočtů 1 890 863.14 2 287 944,40

Objekts 01 Vastavba do garáže. úprava věže 1 598 588,07 1 934 291,56

Objekts
02 Objekt dlspačinku-rekonstrukce ploché 292 275,07 353 652,83
střechv

Strana 2 z 2



„;;"Ýcí LiST SOUPISU PRACI

g;;SÍ—Ž'Vba:
7 " Březové Hory HZ rozpočet

* Objekt:
Objekt3 - 01 Vestavba do garáže, úprava věže

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 07201052

Rychlé stavby s.r.o. DIČ: C207201052

Projektant: IČ:
Tomáš Luks, DiS. DIČ:

Zpracovatei: |Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 598 588,07

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPF základní 1 598 588,07 21 ,00% 335 703,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

šCena s DPH v CZK 1 934 291,56
L.._.....„........„„„.....vm.„.....................„...“.....m...........„..,.„mmm..„.„....„...„....,..w..„........„m....A...m......„.„..„„...„_..„„._....„„..„.....m...,.......„m„___„mmm...._....„.,„..„„..

“FBĚÉRGITWWWMWMWWWMWwwžšrawššíršřěíwwwwwmwwmww

DatumapodplsRaznkoDatumapodplsRaznko

„„óůgěmšěmw..MWWWWAW.„.„_„w„„„„„___WWM_„.„_„„Ú„gňššě_wm„m...__.„„WWW„„..„_„„„„.__„._._„..„WW

Strana 1 z 14



' %Q ?
' „%. O

% á,
% (o' Q)
29 „ c-
! či)&?

„Qalgmgwgíamw„WWW.„BŠZJQSQWWW„WR?ÉQMQBELMMWWWW„BŠAIQ\„

\

\

Strana 2 z 14



„ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

%Z/szrezove
Hory HZ rozpočet

Gžmekt
0bjekt3 - 01 Vestavba do garáže, úprava věže

MISÍO Datum: 27. 7. 2020

; Zadavatel: Město Příbram Projektant: „L?Éas LUKS'

% Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 598 588,07

1 - Zemní práce 6 421,73

"í"1“íŽBQEŠJŠŽZQĚAWŠŠZQLZSJWWWWWWWWWWWÉŠEEBŠ
2-2akgadyazwastn.zamadam598139

WQĚÁBQSFQQZLĚÍWWWW“WWWWWWWÉĚÉBBÍ
'ZÍ'GSEQÍJBŠLZŠSFJEZŠWWmmm““52125545
61Upravypovr0huvmtrm3033900

EZEŠIQSWTWWWWWWWMMWW
53pomahyapoáahoímkonstrukcemm“2É7217ng5

*EGEWWWW““““WWWWMW“““““WWWWĚŠEBEEB"
"ši'ÝSJBEWZÍŠWQEMWW'WWWWWMW"“M"“"MM“2223333“
94-Lešemastavebmvymhy740000

3MEšššššěšmššéí“WWWWWWWHÉĚEÍÉJ
wggíwšzzvršgímšíšrzígímmmm"WWMWWWWWWWWWW"mmmwmmmmmwmwMWMĚŠŠŠŠZB"

97Pr0razénlowom„__„„_„3_5„85_10

ššíšššmšíwwwwwwmwwwmwwm
Hsvpráceadoágvkýhsý4800000

MšÍBZEZEFRLWZJSŠJEFÝWW“"WWWMW“:“""ffwmwášččšší"
;1;FZOIaěegm;\;ígwwwmWWW„WM.,.M.,...„„.„„„..„„„„.„„„„„.W„„„

„W „
wwwmwšíšýšg

„(girl—&;;ŠěeušqgmumM-ww“8355961

722_thšmýoěšvšímn""""12593950

_„;žší_ž;ř„išg\_/;šígšggšě;„WWW.M„„...___„...„.-„.W...„„wwww„www..„MW„_„M„„..„_.„.„......M2;_1„„5M1„ÍO„5.

?BBÝBZESJQFQZQŠBÝ““WMWWMWWWWWM“"“WWZŠEÉLÉ

Strana 3 z 14



' 55 š
73001 — Vytápění „Ě

733_ROZVOdp0trUb'447 Ž 6

“7252211255552"WWWWWMWWMWWWWW"WWWWWWTWQÚ%$
„„„„„„„„„„mmm,„.„.„..„„„_„„.,.„„_,.„„.„„„,m.„„www..,.„.„....„„...„...,.„mm,„._„„„„„„,„..WÝ— _ €735 — Otopná tělesa 38 770,00

ĚMQQÉWMMMMWWMWWWSŠ
„%;MYWMW„.„„._„.__„„„__„„„„„„„„„„„„„„„„„„_„„„„„„„„„„„„_„„„„.„„511W
"?ššÍíšáštlůiššíišíššš?"2222222222222“"“"““““"““222WWM??MWWTŠSZEBEÉ
'WGZLÉQZŠÁLWWWWWMWMWW“W“2"""W“'"“'2"WWTŠĚĚ512
771pod|ahyzd|azdwaobk|ady627424

??WJWÉQÚWWWWWWWWMWMW“222576566“
";?ěÍÉQQQQígíg?""“"""MWMMmmm"2'"'“"'“""""MM“MMMW“2"""""'""32„Ý“,272f,25"
7810bk|adykueramlckem»“MMM221533979

?ššfMWÉEWWWMWWMMWÉ"
784Ma'by„„„„395„_7478

;éšímóšššrwwwmw„WMWMWW„„.„...M_.._.„..„.„wwwwwwww„_„M„..„„.„.íowo„6a6„6„

Wěíéíušnššmmwmww*"""WMMWWMW“222225586“
M2102Elektromontaze_mate„a|1195500

“552BÍXÉĚÍŠSSQĚGEEQWWWWWWWWWWWW“""WWWZĚŠBJ
M24Montaževzduch,),egínmkychza,.zen.""2015000

D96Pésunysuzavybouranychhmotm2213—0232;

Strana A z 14



,
“a „ ,\ $ „5 PRACI

“Kč; %$
_“ %„J'yba:* *gf Březové Hory HZ rozpočet9 &
'%oble'“
., Objekt3 - 01 Vestavba do garáže, úprava věže

Místo: Datum: 27. 7. 2020
*

Zadavatel: Město Příbram Projektant: LDF“
LUKS'

Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

r„.„„„T;„„„„„„„„„mw.„„.me„„„....„„„„„„.„„„„..„MMM„.„mm..„...„„„_„„.._.„.„„.....„_„„„„„„„„„,„„._„„„„„„CZEŠQĚĚPČ Kód Po is MJ Množství Jcena CZ

Náklady SOUPISU celkem
1 593 588,07

0 1 Zemní ráce 6 421,73,. „WM, M_„„B„_„m_„„„_m„w„mw„„ „w.„.„„_w.„w„.„„„„„w„„ „„...„„.„_„„..„„„„_„1 ŠK 139601102R00 Ručnívýkop jam. rýhašachetvhornině 17.3 T113 1 2,490* „ „1100.00r )wwznepo;
L..?ŽK 3323912933953.. 006151071 .

'
.

'
., ,. . ..'.....„„ „m.3.,..é.„.„..2?29 „22000 .....„„...„..._.„„ŘŠZ.-Šá

LamíwK 162701105R00 % 'epre1m5mmwmpmíímmqw „ m3 ;“ 2,490Ě "_" 230.00 _M„„_„„Š7?;ZOJ? 4 ; K 162701109R00 &&?me “ “ “KWÉ“ ““ T; m3 ž 12,451 W 19,00 „_ 235,51
5LK. !.ÉĚĚLQŽJŠŠKQR 339335..ÉKJĚÉKHŠFPÁDL„„......_„.„„..........„.. „!!!Š.._.Š„...„.2.ví*39 ......„..„_.......3Ěfí-.99. ....„..._„„,„....ZQZ;JŠĚÉHLŠŽÉĚĚBQEL NŠKLÉÉÉDL35%525Ř3L11MEĚDĚMMmWLEí„LM„23590 „„W...„.ŠÉQQLMM..„MIÉlě-š?z

0 111 Demontáž,sanace & likvidace azbestu 33 678,03š""“í"'"" „„„W„-.„„„„„„„„„„„„„„ “"“““rwwwmw
! 7 K „101

Zajistem
prostredlla 090b prohlkontammacu kp! Ž 1,000 15 000,00 15 000,00?a

: azbestocementovyml castnceml
,

__ „ "““—2

%8..ŽK...1.119_2.„.„....„„.„„„ XXPIÉEEYŠI'LB'ÉDE.!KYÉQEÉSŠÉĚEÉÉ.„_.W......._.„ ...KPJ_..š.......„12999.;.....„....„„...„2..Š99:99. „....„._„.„.3.ŠQP_—99.í4 9 Ě K „103
Odsouhlasem navrzeneho planu hkvsdace

komp! Š 1000, 3 000,00 3 000,005 or ánem KHS ,

19 K. ÉŠŠŠIŠÉKQQ. mm:......,.„.._....._.;......w„„......„„„'„„...„_....„M ....m€„„z.._.....5.9?99. ..2..„..._„...__.l5„8.:9.9 „.„,.....__„_.Ě.Ě433499.
311 *

lí 5219211ngR00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením _ „„.Í.. 52mm 0,784 „„W..,.„„„ĚŠŠJ„99 "MMMWMQOSB
;32; K 979086112R00 ““M"“Éwpemmwmawmu 31137001" 1? 0,784 M „“162,00 _„._W„ 127,01
13 i K 979087017R00 Odvoz konstrukcí z Azc na skládku do 5 km : & 0,784! 750,00 588,00
„1.1% 5 9790901201113.$“““ “f“ *"mew's'ŽŽŽm „„fwgmmí.„„„.„-„„.M„_9„99L„-„..J_me;15 K 9799902911200 . emčfm" * ' €* “ t ,: 3,784 . 250000 1 960,00

0 2 Základl a zvláštní zakládání 6 981,39„-.W.„_„.m„„„ „mm) „_„wwmmwťwmmmwm„„ „„...„mmm „......„„,„.„„.„.„m. ,.„„,.......„W.„„„„„LHS; K Š274313511R00 Beton zakladovych pasů prosty C 12/15
WW mSWíM 2,873Ě w2 430,00? „„

6 981-39Š

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 205 730,64......š.....„„„m„„m„„„„.„„„„„„„Éw,„„„
ív; K 311238130R00 ŠŠŠ'ÉŠÉÉŽFHERM

19 AKU P+D Fm "3 MC m2 ; 48,589! 1 415,00L 09 753,44
'“

.
“WW' ' .

"ŽK VWŠU
“

“'ŽWM W'—*MW—\'N 'WMW'*W"W

Š 19; K 317998111R00 Izolace mezi překlady polystyrentl. 50 mm m % 3,750 86,00 322,50
; . WWW » WWW W“

2201 K 342261213RT1 Př'čka sadmka'mn' “Gema“ 2x .op'ašť' “'"-ŽO m2 Ě 34,000 1 231,00 4195400
ím;„MWmmQeskxaamardJMZÁmMZOES—eOTS"*), „L..MfmŽ '

'

321 i K 342263310RT3 Up“,ava Sádmkammé “"Čky pm “saw“ kus Ě 1,000 250,00E 250,00€ „„ um adla do ocelové konstrukce, txg 0.50.11 _
'

WW „.W „ „„..wE '
Ě“22% K 342263990RV1 Příp'atekfc Přfčce Sádmkmza dem“ 12'5 m2 & 8.402 40,00 336,08'

“WWW“ mm GKBI na edné straně říčk
WWW“ WW „,„WWMM „WWW; * ' .

235' K 342265122RT5 Hprava pOdka' “drakem“ "3 oce" Tos" m2 24,119 837,00 20113760„,.me „„„W.Elčmiqěbx.šžšněšri3153323111931,REŠ.'„Z?JE.E€....„. .,.........„?,„.„....„„.W ,...„WWW..„....,„,_„_.. „W,Š Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, E
33“

K
342265322RT7 šikmá desk standard imgreg. 11. 12,5 mm, bez

m2 i 6'103
„_

878'00
MÍŠŽB'“

25? K 342265132RT5 Uprava pcdkmv'sadmkanon'"a oce" ŘD“ m2 Š 30,000 750.00 22 500,00
' : , v Š

126; K 342265132RT7 Uprava podkrovn sadroKarton. na ocel. rast m2 Š 0500 761,00 380,50:
-
W _" won desk! standard mgreg.

tl. 12,5 mm, bezw M Ě „„ „ W,
ř27*K.Ší*.Š„2.ŠŠ1?9599„„b . . .. „ ., .. „ .. ', '

“““—“5900154500274000Šššiá 342235921099 '„ÉÍ'ÍŽŽTŽŽŽĚÉŽLÍÉÍÍŽŽĚŽW 325 60.722 „WM 36,00 „,W.„„„3„1.8.5?9„
Strana 5 z 14



.c € ff ff

,..MMMMMMW„WW„WM„W„W,„„.„WW„„wwwwmwwmmw„Wwwwwgžf;;, ?!;; ? Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena, „!$/;, ,:
;' =

329; K 342948111R00 ÍÚKUTVVGWÍ
UFÍCÉ'K K (,ÍHEI'.KDYÍ$1Y. RUÍVHHTÍfTá

m Š 9,650š
125_00Ě "?? % Digg;3 € WÝPředstěna šímwmm ocel kcemCW 1x RB 1 s

M“ ' = MW? “.A-7330; K 347016131R00
_12

5mm
' ' ' ' ' m2 30,095

_
590,00; 17

756,0*?=g;/_____?„„_ 4
i

„ . _ _ „,šmž K 347016133R00 fgegštšna
SDK,tI.115mm, oce1.kce CW, 1x RBI

m2 7,611 Ě
636,00L

4 840,60 \éočí

32Kš380932217R00 v'pwtĚTGMBWFMm'tPOXY “?““1920W"721001W1384320 )
, ě„„ 9M iw“ __ _Vodorovne konstrukce

“WWW __ _.„_„„.„„„,„W„ __ 22439545 %

Š g Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. Š234; K 413941123RÍ3 14-22 včetně dodávkx ErofilulPE 0.16 ( 0'035 _„wžl450'03 ...„_.„.,1„1020.L7í
g Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. Ě„MM Ž„36 K 4150211221200 _ _, __y ' ' “'U' "9“ m2 & 15,000r 733,00 1099500;

2375
K 416091071R00 Příplatek za opláštěnístřešnfho okna kus ; 5000? 423,00

2115.00!i38š K 430000000RAA StupŽ"Petonovygéx156m'VČemebednen' m & 2,000 977,00 1954.00FME“ na gnmem schodršu :
„

š ; Schodiště ze železobetonu kompletnízábradlí, m Ě

133.5. ŽŠŽÍ.Ž'ŽÍĚÍ,.Í“..L “fax.-.még!9.š„K„/QQ-..ElQ.bw?02;9r0íščš..„„....„._„... Wším“ .....,.....„„„ÍŽÍÝĚ_'ŽŽ'„_„„.......ŽĚ.ÍÝÝ;ÝŠš Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů dle m ;< ,LÍÝLK “ÍŽTÝĚÍČÍ ozn»ZK/2,.ZK/3_ZK/4,ZK/s , .W DYQWÍŽŽŽŽL„MW.„ÉÍTĚŽLWÍĚlÍÍĚ'OO

_0 01 „„ Uprayy povrchů vnitřní
W- „ „ 30 339,00

ŠM“ Š Začištění omítek kolem oken.dveří apod. s “MŠ“42; K 612409991RT2 .. , , , , , m ; 140,400; 84,00 1179350im; „„„„„.„_.„_„„„„„„..Pewimšgwgmalgsažamw„MM....„W „.,„.,„r_„„..„,„„„„„.' „„m„„.„„„„,..,..„ .....„_„„„,„„„„„„
43Š K 612425931RT2 omítka vapenna V"“m'f'o “S“.“ ' ““M“ 5 m2 Š 3,422Í 720,00 2 463,84„gm„_.gggggmvgggggnmgggšezgglggmrmr„„......„M „EM „MM„„ííf“ K GwlĚŽÉPB mmm..mw„mw„„.„meWW 'PŠ„„í„,„..7„Ě—„QĚ18„LM„„M„ŠŠQ'OO „„„JÉÉLŽŠ

0 62 Úpravy povrchů vnější 51 875,00„___.,„„„_„„_„„„___„_„_._„._„_._„„____„.„NM.„„„.__„._.„___„„„.„,„ „„„„„„„...„.„„..„..„„„„.„_„*455 K 622311735R00 Zateplsyst. 2.NP minendesky Kv 160 mm m2 z 25000 207500 5187500tma, „„mmmmm ..m„„.mmmm„„mw„mmm„w „„.„xmmmww „„wwwmmm „.„W„„„„„..„„„„„

0 63 _ Podlahy a_ggdlahové
konstrukce _ __ __ _ 27 217,85ŠÍŠÝWŠŠÍŠĚÉÍŽÍŘBBM 0000101131715; “““""Ýťwrm'awmrm "?nswš'wwčtaě

"
„_._3 333—600 WMWWNŠÍŽŠŽ

„m...Ž-mm „„...mwm„„...-„mu...
.inolmat.:.„_.."7...„...„v.w......._.„.m„......„m„T.„wm—mam,.„mn-

...“..„uwž„„...„mlwmm
mnm..,....„wm....._„.w'„-v.v „„www.—......„.-„..„_..'„.m; 47% K 631312141R00 Doplnšn' ryh betonem V dosavadnmh

m3 ; 0,575 4 075,00 2 343,13
%Mgw „MW, mazší'lůáSDSZQĚšMWMW.MAWW„ „M.; W„_W.„_ĚLMMW„135325.. ÉŘŠJIJRŠĚÉQQ.. EPEÉUÉÍÉLTÉEŠL?ĚŠŠLÉÉEÍSXJŠÉ_.ÍJ„2.:Š.T?TI.„„. .„.„'D„2„„.É......žŠJJQ. ....,._._..„...,.......ŽŽ9:,99.?....„„.„„„.„?„'3„?3,19?3P„Š

_pwQg______________________Všglngotvorů „ „ „, „. „„_„„„......_._Í.1.Ř._5_ŠĚ19_9.
š49šK 642942111R00Šíl Š'"mm'rmwmnmmwywmeB kus ; 3,000; 865,00; 259500
350; K 642942111RU4 osazen'za'um'dverfmh “„ce'ovyCh' pl“ do 2'5 kus ; 2,000< 208000 410000„+M „www mZJáemšýeáávxmmamyěm „wqu MWWW .MWW„-_Osazení parapetdesek plast. 3 iamin. š, do
EH K 648991111RT4

200m včetně dodávk lastovg garagetm'
m 15'000

„ 343'00 511320i 52 ; _K 55350474 ___ 25393593101753150 720x197051?9M'ŽM _ kus_;š 1,000 “___m“131600 __MWJ 215,0053: K 55330477 Zárubeň ocelová 5150 900x1970x150 LIP kus ; 2,000 125500 2 510,00llv—oukďvi-ur yu..ny.vnuku-ow-vu\-5111014- .".—..rnwnnw.v.„-Mv.....„._.vmn.n.„.w-nwu....._......"........m..„v...»..„.nw hv.rn»pvu»mtlv>4---1M\hvduvi uvvv>>wvirva|rvn|vyňnv>rnwwrul|1 „.....„..„.-..ww„y„.„„mm

0 91 Doplňu'ící práce na komunikaci
__W 2 850,32

154ĚKŽ919735123R00Žmr m13904 20500Ě23503žš

0 94 Lešení a stavební v'tah 7 400,00„„ „M WWWWM „„ WWWMMM WWWW155K953235992599.. Laše"'*ehkef>0mocneVYŠkaPOÚ'ahydDW'“ '“?700005000 560000
133% 941955004R00 Lešenílehké Egmocnéwy'škawpodlahy do 3,5m m2 g _15,000 _ 120,00 „„W„_1„B„Q0'00

„„...EL „95„„„ .QQFŠBEĚRÉELĚQDŠĚEHJÉŠBÉBQŠĚDJDÍPUMSÉŠVŠŠ2Ú„„„„....„,„_„„„........„„„„..„ „......lĚJŠLŠQ..
357Ě K3899712111R00 Qqentécn'tii'bu'kyfa Zd'V" “znace'" kus š 5,000Š 230,00 115000 1Š unlko ch v chodu agod „___ : W. „1581K 952901111R00 Vymembudovovympod'až'dmm m2€118520Ž8000Ě943150339; K 9530510211200 OsazeniPHP „„ ___ mm „mm kusMŠMW 20001me M_„ggggiwm_ 550,00

Strana 6 z 14



„'
"

/?ÝŽ/r ;: „MW2WMWWWWWW>

„.WWW„WwwwMW.VMWWW,.„.W/„mw“„„„Mwmw„MMMm,“v.Mmewmv„w»mÉWW/wwlím„maš01.5% Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] er'IĚŽilem ;
ŠJ„„12498412 ?Přístrojhasícípráškový mín.21A 6kg Ž kus 2,000:€ 970,00ž 194000ž

7 “Ř. &%
WWW

MMWWWRWWWMWJ MM“
WMWWWMVNWWNAW<? * , , ,

2,1% „ 96 Bouram konstrukm 16 995,40
5 051; K 963016111R00 WWWWW'Wde" , „ M m2 ; 141000 135,00? „1890002

52; K 963016993ROD ' ' ' " ' " ' m2 L 14,000 12,00 168,06;„_ „„.„WMMW 31001 W __. _ . „.W ..„W__ W...„_„_.„„„___„W__W. „„wwweBKĚ965042131R00 „MÁMWŽÉ„1303331352530 13,0%?" še4Ě K Š965042231RT2 Boura"',mřza"'"beténovyChthad10cm'p" m3 0,575; 294000; 169050; 4 m2 rucne tl. mazanln 15 » 20 cm =L'%“ ““"“-“*"“WN—
WWW**W “M+M wuwmw WWM"'“_M'W"“: ,3655 K 965042241RT6 Bouramjnz'azanlnbeton0vych1l.nad100m, nad ; m3 Ž 0,199 1323.00 264,27Š- 4 m2 Sbl ecka tl. mazamn nad 20 cm z: WW

matek, WWW WWW WW “"WWMW66; K 9350491121200 „* m3 s 0,575 __330600 _“ 750,95
57ŠK963051125R00W .

wm
., . , “510002000200068! K 968072245R00 __ “'U'““V“"W'm"““w'lmm'p“ m2 Š 1,200 „ „ 222,00 „WW 15904069 K geewaesm W"

' ' ' "
.
9“ ““ “'"..._._ „022231950 W.,..„Wlsg-eg MW; 12123

71 E K 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm
„, mwr 15,000 370,00 5 550,00ž

D„9Z„ _Prorážgníotvorů_ „ . „„ „M_„_ „31595130372% K 973031514R00 Wsem'"RWBWWW'WWMm'emďmím kus ? 10,000? , “158,00íw 158000
*73„5„K 5315235153599 Vřísfkánírih ve Zdidhž'DÉlšlEmw-ZILW „EL.„ŠMJWO „„„MWWWQWW „M „339100%K9150110530011 Vy,.Kgxhdfuwmn „m18501360ďzasgo
375% K 9740311134500 Vysekánírýhvezdi cihelné 15x15 cm -ZTIM „IL f 6,000 232,00Ž „ 1319200

0 99 Staveništní přesun hmot 13 349,70.msmr'mmumwmyg.„WDWWWWTF„„,„,„„_""sŠÉF) K Š999281108R00 W 1 , 29,666' 450,00š 331070;
D HSV Práce a dodávky HSV 48 000,00

;“er
9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání 48 000,00"“ WMA

. , , . WMW WWW ““"-“““““W

'358Ě K 945421110 Hydraullcka'zvedaqplošlna na
au10m0b1|ovém den Ě 8,000 6 000,00š 48 000,00imám „„ odvozku vxška zdv1hu do 18mvctggggmm ; „ __;WWMW

0 711 Izolace proti vodě 8 127,28
Í77Ě K 711111001RZ1

Izolace prot: vlhkostnvvodfar. ná1erALP za
m2 Ě 4,016 27,00 108,43š: „ : „„ studena 1x nátěr— vcetne

dodavkš WW W „„
-

2 , „03.5. 21115919?ng 1M0m„wm_„m„ „mě.„.í_....„š;ě„3.l„„._....._...._..„_1.Z-„<?9,„„....„.„„„„_
65113?

, ; . , , .. ' _: .....ww..279E K 711141559RT1 'm'ace pronvřhk'mdorqvna Řasy pr'taven'm m2 ; 4,016 18,00Ě 72,29: vrstva — material ve sgecmkacx WM : ?
gsm Kv 3111301512500 130313135za plochu do 10 mg,33555300 ?.A'f _ 312 ? 8,032 „mm 5,00 „MM 40,16

91.25..7312139599531.,PEÚÉŠÉFERBÉĚJŠÉHEBÉHÉÉŠQĚÉĚRÍHÉEĚL.„.„..1F.'I!.2„..,Š„.„39339 ,...„_.„„_„.„„.„393.»99, „„21135502% K 711212001R00 Nátěrhydroizolačnítěsnígíhmotou m2 % 20,520 247,00 500044
.ĚŘŠ É. ĚŠĚŠŠŽĚJŠ„.„.„„„ Pás asÍa'tovřnýĚŠŽkýs *“ . .. „ ..TŠ...Ě„„....Ž:ĚJĚ...w„..._...„„.....L2.Ž?9...........„„.....„393.9384,0 ?BĚZUJBEBBO *'ŽĚÚÉÝLUÉŽŽÍÍÝÍÍŽÍĚÝŽŽŽÍW „„L,í„.,_,2aéz „„„maae-OO .,„..„„„„„_„5„992
„WL Z.1ŠŽ„_„......-_„„ _IŠQÉEŠŽÉBĚĚVĚWM.„_„__„_„._.„__.W..__.,„

wr“ ..._._„.„....___„„._,„ ......„ŘĚŘŽŽ—Ěl
ssĚ K 713111121RT1 'zo'acetepe'mřtmp"""We“ Spedem'drátem m2 5 47,003“ 126,00 5922001 vrstva — matenál ve 5 ecnňkacl :

„__„m: . , :"Šas; K 713111121RT2 'ZO'aoe'epe'"é,s"opu"“We“ ?poaem'drá'em m2 Ě 33,000 246,00 8118,00......a..._.. „m.. ŠÚÉĚVX'WŠÉ"áL!Š„ŽPe?ĚkaŠL„„.
„„Ě„..„.„ „„mř . .

87Š K 713111130RT1 'Zo'acetepelnš Strepu'VFDŽerÍé mez'k'0kve1 m2 1 32,000 91,00 291200
+M WWW vahavmlálves ecmkacuwwwm__

MWÉWW WWW „„.WW„W1 '— ' - .;seš K 713111211R06 M,“"taz ŘamzaLÝÍany krov" Spedems ., m2 ; 74,247 142,006 10 543,07
Wm

,.„_„„„„._„„„„ mamagwgawgmšmaw ,„„„=„_„,„„„.-„ „.m„..„„„„„w?„__„_-m„„& Montáž parozábrany, zavěšené podm, přelep. &.ÍŽŠŠ., ÍĚÍÍJŠÍĚŠÍ.%921129.ĚKEQE.N_A„L„J.ZQEBEPL€IL„.......„_..„..„.„.__„ ...Tíš„_._,lĚÍŠŽ 130002235?_ , . . ,190; K 713121111RT1 'ZOlacĚtepelna 99015111 naSUCho'JEdnowswa m2 1 45,110 40,001 1804,40em“ „„ material ve sgecmkam
„,

:
W, .

__“ „„3350313231193? szž'ace *eEŠ'Rá Sté" 'ePenírLLMM .WWŽJlŠÁwša-OOO „W.„WJŠPZOÉÍWWĚÉQQQ

Strana 7 z 14



17%“"?“""WWMWMMMM“WWWWW'wMM"MMMMMNMWWMWWMMW _ „; „ÚV Í
1130, y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] ena „159— Čí.? p ICkawěf—rňb 3,14
š......„_„„.. "ŠNnatěrfbíložarnldřěvaw'nc1Prorrnadur'30,_.„0-„„„,„„„„__________7 “(?-“'$5922 K 1713511321RT1 , , p p . ' ' m2 E 1700 710,00 120"—z+.f “11' - - naterbezba 1 ?„y. , \.,Q;WWÍPNMWWWMM www.wm.m_„„„„„.-„_„„„.M„M„W„W.„W 4-.-_...„„;_..„-„„„„-_.._ .-„._.-__„W„_....„ W? 17
3 93 Š— K 1253751 10 Deska x1=s 1250 x 500 >< 20 mm bílá m2 ; 50,000 54,00 4 200.050 "ĚÍÍ
194; K 163151404 _ Deswkwam_z_111113511“ plsti ISOVER UNHI. 00 mm m2 15,500 __ 135,00 __ 222750 591,5—
1.953K ŠŠJĚIŠQÉ----„ 2931553..0.19.2519!111.911..LÉQXEBHhžřjla-199.mm.......mě-í....-Z1.-5.99......-...._-..„...19399- „„...-.......1-.1.„4.f?9».99 \“.
Ž.?ŠĚ-K- 9Š1?J.fřl9--„---,9555-3-š..TÍDEFÉ!El'-BĚŠEÍ,L$9XĚB-!N.LÉ-.Í-Ž9.?Um.„. ...m?.-í-.;11:ě-(19Í.W--„.;-259129. „...-...,..„JRPŠEPR
971 K 53151412- Deska z minerální plsti lSOVER UN111-1505an m2 % 35,200 270,00 9 504,00 _
íŽŠŠi-K- 53ÉJŽÉAW Des“ Z minefá'an'S" 'SOVER PN' *" 180 m5;- m2Ě36339-Q 33-099 ......---...-lÍ.3ŽŠv-99-
159.9;K 9987191021100 ZWŽWJWWWWWWWÍZ 11291 99999137164

„..-[Z..- 73-1---.-„---„ V_n_1_t_řn_15_ana||zace__ „.W- ....,--„._„-....„.„,„ „-.-ÍĚQŠŠŠŽŠ-
&)ng 7211522151200 Čisticíkus PE, pro odpadnísvislé D 110 kus & „„qu _MMW921,qqíw________321,00
101= K 721176103R00 PotrubíHT připojovací DN 50x1,8 mmm m * 2,000 __ 255,00 „„ 510,00
3.933- „733119325599- ČQÉLÉL'ÉÍRÉEEJEXšF-LRH.lě..č.1?.!32?71..-„.......-..... ....m_.._,s.._.-J.-Q99 „...;-„.....WWŽÉÉÉ [.„-....-„-.....-.3...33.-.99.Ž
;103 K 7211751057100 Potrubí HT připgjgvací3011105253113“ „JIL-Ž.„-- 3,000 „M_- 814,00

„42,0%33941 K 721176115Roo Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm __ m 7,000 555,00 4
585,00_3 E

, „ )
'MWW WW

1051 K 721213215R00 Žl-ab ““Škovy "erez' *“ d'aZbu' d" 900mm kus Ě 1,000 7 530,00 7 880,00
100E K 7212731501100 Hlavice ventilačnípřivětrávacíHLQOO kus g 1,000š 129500 1295.00

“ “ l 0 ". " MMW'TZMW
W WWW """"

1.197 _K-ŽŽŽĚZEJJP-ĚBQQ- „__-„„„m-m.-..-„...-.._-...-----..„„..-..._....„......-„ .....?....-Ě.„.-.-9z9?ŘĚ„„...-......-..-..É3-9.Ě-199;--.....-....-..-.-š?5:.ž2.-Ž

0 722 Vnitřní vodovod
„WWW „„

15 989,50

100; K 722172311R00 PotrubízPPR , studená, D20/2,8 mm rn »Š 12,000 313,00 3756.00„---„ .„-„„-.„„.„-__...-_.„-.----„.-.;-„.,---.-..--. .--- „„„„-
.100; K 722172331R00 PotrubízPPR,teplá, 020/3,4 mm m___s__ 11,000 319,00 3509.00„„m- .„-„-„.„,„-„- „ . „ „ _ „- mm-„m-„W -.„.-.-.-„---„.-
;1101 K 722176112R00 mm 021000 [mammy “Tm md'wmv m ; 23,000 180,00 414000

4
, WW111K 7221111212517 „„M-„m-Žw_.-mš120097809 „93939

112Š K 722181214RT7 liga? ggvššova
11,51eny20 mm V"“řn' m ; 11,000 100,00 1

100003wm „MÁ W
3115? K 722182001R00 mm “'" “Um & D 00 23,000 35,00 805,00
š......

„..... „„„_„._.....w„„.,_. W.M.w_„„__„„„„__—...“,...mWM„„.„.„..._„_...„„N_._.„ „.....m...řm...._..._........ .......„..„„.„_....„...“,-...“ ...-„......W.._.„._...„.„..„.

“.g-.K- ZŠĚĚ-OŠĚJŠÍŠPQ-BÉEÉŠQKÉJY'ŠRÉ23320512;--„--..-.-....;-,...;.;!(Ešmg-„WÍLQQR .-„,-...-„......„Í-ŽQP-Q ,.,.-„-....,..--._ZÉ39;99-
115% K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubíDN 32 _ ? ; 23,000 10,00 230,00
115zí K 7223335233399. Pmp'aCh a delinfekce VPÚOVOdPObe PNÉžP--.-_ ....m..-.š---_š-3.-299 ..„„„--,.-.-„„3?-?É „„-..-„„...929129

0 725 Zařizovací předměty 25 151,00
„...-g;- „„- ..---„.„-_„..-._...-:.--._.-„„.......„.„._;-.„--.-.-- .--.--„-.„..-....„--.- „„-
Ž118š K 725013165R00 Klořftkqmb""ad'2,5,a'mat*Odpadsv's'y „ ““bez 1,000í 541000 5410002
3—71?

dvo cmne s lachovan1,vč.sedátka barva bula r -
“www“ _

1119ž K 725017352x ufnwátko Pafrouw 48X35 cm.: b'le SOUbOĚ 1,000 1 774,00 1 774,003
š.-..--; 2999911uzaverkaofvorpmbaier" 53,5%;
120ž K 7251193051100 Montáž klozetových mís kombinovaných : 1,0001 1040.00 104000
121% K 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do ZdiĚĚ-„„-.„_._„_

; 1,000 812,00 „„..WĚQQO.

132%..K-Z-22253193529. .WBĚĚÉEEEĚQXŽEE„ZÉŽĚ'Mm-„m-M-„.-,-...;. , %;...„3'399- ,.,.-...-,.---J._:*.í.9-»99, ,--,-.,--„.„,1.íž?ž-.99.
123.E K 7253192011100 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 “__ __ “WKL 3,000 127,00 _ ___W 351,00

, Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. ;

ŽÍÍÍš-ÍÍ. ÍŽs-ĚÍĚÍÍÍĚÍÍ- gwaaamgsangaxa11:91st912_1510;..,-.- „'ÍŽŽ-1,-.-..Ž.IÝŠŽ 22703) 2370?
,125Š K 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové StojŠDŠEÍL'Ž__„__ ky; Ě 1,000 220.001

__ 220,00
1 ; Baterie sprchová nástěnná ruční, s 1

““I_1__2_6____K__725845111X přvslušenswímkeram'ckákarwŠroztečwOmm 105_1000
205000 205000

127 K 725849200R00 Montáž bateriísprchových,nastavitelná výška“ kus & „30000 350,00 „„.„šÉQ-PP
5 Sprchová zástěna, atyp 1500/1950mm tvrzené %

112.8? .K-
72510000“ bezpecnostmsklo kusfmoo QOOOOOĚQOODOO

129Ě K 55141x Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 kus É 3,000 80,00 240,00
'“ " "

WWW ___—m
“"—' *"

1301 K 9913725211300 __
' “"“ “ 23

„;;-W- A » 03001 „„ 250,00 „„ 125,00í

o 730 Ústřednív !ápění 48 850,00
„..?-„. „%;-„„-m,„„f,ww„„„„„._XW-_„--„,„_m„„„„...-,„.,_„.„„--„ WM,; „___-„„www-„„.,.,_-„--„„„„„„,
131Ě K 7301x T|akove,:to1_>ne zkousky dle ČSN,chem1kál1e,

“í kpl s __000 7 00000 7 000,00Ě
„...-„„ „_ (19RQHĚŠŠDLS.ÉĚHJELQÉÉÍQHQÉ-„W„„...___-„„„=„-„“;-„„-
133,-K- 75932<„-„W„._. ÉLQPJŠÉMÉEX?,ÉÉ'I'PJXXĚĚŠJĚELPÉPHĚĚEL„-„.WŽ-JBLÉ-M-Lf299;„m„„Z 500100 „..„---.-2,-Š392-QQ

Strana 8 z 14



% * G

.“ Q .? „„...-„....-„.W-...„..-......-„...m-„.-.--w„...-..-W--.W.„„..--w......w-„W-...-„„www.-K .-
. %“ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] cena ce'kem Š

vš.?íč';ŠĚŽ“7503x íKoordinace profesí hod % 3,000Ě 450,00Ě 1350.00š\ ". ?; 5“ "'"
WWWKÚ ! 9 “WWW

MWMWM»;„AĚK „040% . .. . „ . .. .. km 10005000005000001303K 120325-_-.--- % ggg;;;.ELÍQŠÍQQXÍZ'LÉQÍÍÍĚÍ-- 30.3.1000?-.--..,-..5-109-99. -..-.-..2999-9-0;; ;ÉĚÍ
K 7305x ..

p
.; x É ...-... *ka š 1,000 _ 5000.00 .- 5 000,00

13735. .ZÉ?ÉČŠ..-._..--....„».DOkumWY a měření kžkowdad. . -..ĚPL-.,Š.....-.1199.9. ..,.,.......-.....?-59989..-,.-.-.-....-.IĚŠEBP-Ě303%; ma..-..- ..-..-,D““ĚÍTŽÍÍÉÍĚÍÉÍŽÍÍÉŽÍÍÍŽ-„-- B.9'--á.....1,999f „-__.-.-,1.f>,0.<wo ---,-„3.5.9090/ 1393 *S- 7308x Ostatníhgoložkyďáruky .... .....- kp! ? 1,000 .. 500,00 ...... 500,00“
!140Š K 7309x OSta-m' pcdruzné naklady'rez'e'dmbna kp! ? 1,000Ě 3 000,00 3 000,00„...;-„.. .....„„.„...,.-„.....-„„ ŠBÉŠŠIJHŠÉŠIŠEHĚŠYHĚ.M„„.....-„..-.....-........„........-.„...

.....“..,.š.-„...-..-.„„„..Ě...-„,.-,......„„.„..„.„„..,- .--..141: K (7311x Přesun hmot
_..- kpl ; 1,000 2 000.00 209999

Úpravy systémupstatní položky neuvedené E1425 K 7312x
zak é konstrukce kpl Ě 1,000 2000.00 2000.00„„..Ém... „„„__„_M„„..„M„-„-„ „.....„„„„„„„„„ „...-1435 K 7313x Stavební přípomoce dle PD .... ., kp! Ě 1.000 3000.00 „ w0300.00

114 K_ 7ŽÍŽČW_M \ČYXĚĚŽÚÍ soustavyaggggyžtění „....-.W- „&'—i... 1,000ĚMWW 3000.00 ** 3000.00
33.4.12 7325x-- „.P-59!?ž-.[?XŽŽ'SÉÉ:šÉŠ-ŽSŽ'ÉDÍ,.E?ĚŠLth-Xw.„„-..-..,.-.-.. „!%-Š.----.LQQQ, „,.„...,-....-.lŘQQ-QQí-Í.--..,.-....3..5„Q9:9?.Š146; K 7316x

„. Zaregulovígí a oživení systému topení a M35. kp! Š 1.000 5 000.00 »
W..... 5 000,00Ž

D 73001 Vytápění 5 825,00
147Ě K ;73003X

Pruzkum
a_oculhallenl konsltrukmxontrola

kp! ; 1,000 2 000,00! 2 00000
“*f*“ „...-w..._w- ĚEĚ—ĚÉŠXKŠĚĚDÉĚQĚXŠĚTEHLMMNWM „„A-MW.- ...„.„-.-W..„„. ..._„__..w„.,w.._, . . : I148E K 73004x Demomaz mým“ oce'omh do DN 25 bm š 4.000 150.00 600.00FJ „„...-„......- vč.armatura M„mm--„M„M„-W-M

„„...-ř.....- „„...-,.,....mm. „......„mm.,.
„491 K 73006X Demontaz'

cash
techn0logle UTvc.pr|s|us. a

kpl 1,000 2 500,00 2 50090%....„„..„.É ...-„....--„.-.-„..--. ĚHEŠĚHLÉRFÉXÉ-QŠBĚHÉDLŠQEIPEJXŠ[?XKXLĚĚUI.... „„Ž.- ..„„...-...-..„.-.-„...“ „„-..
píci!- ŽĚRWX „,-..-.. QÉŽÉĚĚPLPÍÉÉLEÉQL„„.---...--...„ L..-Ě„....9.1,5.0 „,-,.-....1-52992- -..-..,.- 22300:151š K 73008X Drpgaý materiáI-demontáže „_ kg % 10,000 50,00 500,00

0 733 Rozvod potrubí 44 700,00"“T"" ""M““
šWmšěšššÉššřšÚBěřšŠáÍíššímem „„...-im....ww.„„..--MW-----..--.....3152 K 73315x .. ,. '

,. . , ', m ; 30.000Ě 320,00 9 600,00
?..W.Ě...„„

.....„„.„...._„....... VŠRŠHŠÉSX.DŠÁYŠ.ÉFZYÍSYÉ?É?EŠAÉDL9?QEDX9Ř„.-...„ ...-....„i........„.„„...
........._„..„...„.„-.._„..ž-.......„.......„„.-„.„„„„..153? K 73316X PÝ'rŽfbffnědene "apr'suDe-Ýsaf' 0od1m.?8 m :“ 52,000 550,00 28 600.00»

„. vc. nrazk na tvarovk a n oemoto n ch „ E M
*

315429 K 73319x Montáž potrubí a izoiace kpl ; 1,000 2 SOO'OOŠ 2 500,00““E““„--..-„...-..M-ť..........._....-..-....-„..-.----.-..._--...-.. -? -....-...„„--.-....-. ....-.„.-...-„_.....__..._-.š155; K 73320x D,“Jb'w “"tázn' mřtena' kp! ; 1,000 2 000,00 2 000,00Fi „„ „. uchyykonzolkpr |mkx) cca 20kg _ . „„...-„„... W... „. ; Tepe! 1zolace navlek potr vc.př|razkyna pmrez ;
ŽÍÍÝE'Í

7332“
ekvooasoowvv/mZKsAlfomdom/mmmŠ'“3000“2500 75000

*
Tepei izolace návlek potr vč.přirážkyna prořez %

Š157Ě?73322X _ ekv.0,035-0,040W/m2KsA|1011133280100 '" z 50'000
„. 25'OOĚ “30,0%

-, 9- 795.-- Arm„g-gggg . , ,.,.----.-.-...,--.-..-,.-- ,...-19.9.9909.Šjssš K 7341x ...-„„-
mv

mwmf'fwdw WWĚÉW ks % 2,000 190,00 . . 380.00
159K 7342x YYRPUŠÍĚCÍ ““P““ PQVfChDVě UP'ŘVFWPN 15Wk5200015000 30000
160g K

7343X__„_
“UUZVUUSHUVdÚI verim

dUIUWÍdhťKýhheUU
mtm

ks
-

4000 360,00 MlííQ—OO'161Ě K 7344x
_“ Ostatníkomponemyrozvodu kpl ĚNMLOOO ,...„Š 000,00 3000.00; Kohout regulační povrchově upravený PN 10/6) ; _

FÉ;
“ 71421... do DN 32meilem-...„W-W- “.;-„3.339- -.----.ÍÍÝÉ;ŽO- „-..,-Tři?

L16
* K 7346x T—teploměr do jímky 0420510 _ kpl 5 1,000 “ 100,00 .... 180.00

ílžřčň.. 7347x Provmemfev'zekme'deUUfem “9'91000 250000 250000
LL“K 733%...„W Mon'áž arma'UFvQBÉLe-ULPÍLÉhWU359931292...- JBL-Ř „.--LLGG „„...-„,-..3992'93 „„...-„J...OOOÉO1665 K 73491x Ostatní položkyvrozvody kpl Ě“ 1.000 -W. 2000.00 .... 2 000.00
5.1.9755.. 7349x?Df0bnym0ntázmmatená'afma'uwcca5k9 kP'ĚWUO 200000 200000

0 735 Otopná tělesa 38 770,00W “WWW“
. .,

WÝWÍNWWW ĚWW
M 'MW

31683: K 7352x OÍopnemtelesvo 0cel dekorativn1zebnkove ks 1,000Ě 2 800,00 2 800.00L-)..-. „„..--„.----- Stred?QDŠE?z|=LTlĚĚLMÉčlĚ?ÉĚLĚŠM?M;Wm „„...-„gm
'
Wm-.. „.W-„......Elektropatrona pro letní provoz s termostatem a %kříž..ÍÉŽĚÍŽÍW.--..Žggaxwngw-.--w„„...-„----.. -ŽÝL__L-.Í;ÉĚO„,..--f.ř3Ž:Ž(ÍĚ.-.--.Í.5ŠŽÝŽĚ

Strana 9 z 14



_; .!
.b 55? +9 f'ášf

f,?wwmwwwm„W.,WWWWWWWWWW,„„WM..„„„„„„„„„„„„„„„„„_W.„„W __ ČŠ?PČ y Kód Popis MJ Množství J„cena CZK] "3 “w wg: 0?
/\; P

+ (CZKMM “©
3170; K 73531x TÝ'eSOÍep'CÍVOÝ dLÍS'ÝCWÍ “.ce' „. „ ks mocí 2700.00Ž 2760“ ©5233
%„„;„_„„„„_„„.W„„ vgaatlwwgmgegwěgwww.. „„W„;+W„„„„_„W.,„_„„„„...„Ý„„M„„„_„„_„;\ 5,0
Ž171ŠK 7353x *TÝ'eSOtep'ÝVOÝ “e_s'fovf O.Ce' , „ ks % 2,000ř 2600.00- 5200.60 šfš/
___

:
wwwggicychxcenuušesnem engo e a p_řlslusenmmwwv „___šm mw „_

. W

š172í K 7354x TĚ'esofíeSkoYe des'gnove oce1„qus|e se
kpl š 1.000E 7 000,00 7 000.00stredpnpnaprrem'umRalvcarmaturEĚĚ ., . . , , . _ + :

“
_

173; K 7355x Radnat0rovatermosta00K6hlav1ce nastaven: 6
kpl Š 5000 30000 1 500.00 \= _ 285! s u ravou gro vere ne grostogí ; MMM __ _

*

Ž174? K 7356x R601aforove6rouben1'51ntlegrot/anymventllem kpl % 3,000 190.00; 57000

Š„„+„„„ (Primejohewalsuzalmmmwreclzedkeaaw„*„„ř
; Středová armatura pro dekomélesa DN 15 5 E

: = 5
iť?

K
.IŽŽŽMW

;zřázěreán
gro

Ílektmxlš ÉníěčI FÍS'UŠGĚĚL
kp1____

1900?
____,_____1_200'9_0 _ÍEOO'OO

Š te OV arma ura pro 9 or. esa SVÍŠ Ě ;170 K 7353x 155Uzávěrem vc říslušensm. kpl . 1,000 120000 1 200.00
““"-"

WWW ""M""— WWW m.,.,w1177E K 73611x , Am“ kp! % 5,000 120,00 600,00meWW„W „„Wmmw
.?.7..8Ě,..K. 7361“ MOMÉZWVYCMŠ'GS kP'Ž5000 35000175000
,1795 K 73614X

W Sejmutí a zpětné montáž těles po omítkách kpl Ěww 5.000 ___ 559.90 2 750.00
3180; K 73615x Drobný materiál cca15kg _ kpl % 1.000 _3 000.00; ___390390
181É K 73616X zaregupvan'te'es vypocetnasgvem kpl % 5.000 1200.00Ě 6000.00
„ ' „„„„„„„„ “MHBXÉĚQPMWWWWW .„„„„„ř„„„„„„„„,„„„.„„„.„„„.„„„„„.„„__WW..

0762 KonsuukcetesěřSké . „ 11979243
Ž182il$y 7622158125530

UEŽ'ÍHUÍHJZ
ŠÚHUUÍSIÉ ÁÉ'UWKUVGITU &. (JU (TH Z

m
__ŠWMW11,023 W

177,00 1 951,07

m3? K 762311103R00 Montař k.“wf'm z?leř'pmozekpatek'tahe' kus 100.000 160,00 16 000.00

;194EK7623„2„„„00 “„„i„í„„„íí3„f„'1*d„€„fifi;:i„„„6„+ „„„í„„„„„
185Ě K 762341921R00 Vyřezániotvorů střech. vbedněnípl. do 1 m2 : m2 ; 4.800' __ 600,50? __ 2880.00
186K 752395000R00 SPOJOVGC'a“mamePVOSÍ'EdePmSVEChY m3'0758 . 135400 102533
??„87Š K 762512245R00 Pozloenípodlah šroubováním __ 323_3513; ___mm___1_44._0_0 ___649564
188; K 762521812ROO " ' am““ “Elm “ ““martin“" m2 ž__55.300 __ 84.00 __ 3805.20
?.ĚŠŽĚ„„K„.ŽĚ?Š%Š%39599„.PemontáŽFFYCfCh dřeYě"ÝCh "ŠP . . mš3000001800 540000
190Š K 762595000R00 čgšmvmww'ďmw

“S"“WKWWW m3 _; 0,992 190.001 188.48„„ „mmm . m „„ „ „ . „m. „„.W „„„„„„„„„„„„„„„„ „„...„W„„„„„„„„191š K 762811914R00 můlmmw'mo ““K—Www“ m2 % 14.000 380.00 5320.00
: WÍMWWW : “

WW?.?.ŽK. 762822120R00 M0"*323?f09"'Ch'a"e"YChP'dozgacmzmž53700 8300

445710?
193;? K 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m 3.600? 76.00 273.60

!
W

WWMMWMMW MW
WWW "M"“

1941 K 762841932RT3 Zřbeqněn'fm'or? v.mdbUen'p'OChy do““z m2 f 1.000 690.00 690.00

195% K 762841934RT3 Zřbeqnen'mvorf“ Kpmmempmmy dome m2 ž 14.000= 509.00 7126.00
?

___ _ vcetne dodávk rezwa - orkna tl. 24 mm M _ š MM MMM M

__196_Ě_
K 762895000ROO Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 ; 1.305E 180.00 234.90

„„.E „. „.„...„.„_.„„„„__.„ „„„m.......„_.„„_„..„..„.-„„„„„„_„..........„.„„_..„„_„„„TM„„„M„„

3197;
K 762911121R00 1:25;Ricerez'vauakovakuovaBoehemmB m3 ; 1.700? 2270.00 3859.00š*

„W„WWW„„WMWM„WW„WMW „„

šl??Ě-K_ Š.?_LZŠ?ŠŠ„„W„ EĚÉĚBííAJBĚYÉELFSÁEEHŠEQĚ„.?„Š9./.f?9(ž.„.„„„
59.2..š..-199.-999.„,.,.__._...„.„,.„132199-__._.,.,..„.,_„13.229??.;?f—ŽgĚ !& EQ5929.9;?„„„„„.„ ŘÉZ*V0„f0Š?1LWa"O'A/„„„„„„„ '“Š„Í„„?„703 „„„657500 ???„9723

205 K 60725016 Deska dřevoštepková ose 3 N 11. 22 mm m2 % 50.000 247.00 _12 350,00

0 764 Konstrukce klem ířské _ ___ ___7 980.00
202 K 76441 Oplechovám parapefu Ylaetně rohu AI, rš 260

m
:

15—000 480.00 7 200,00
„„ 0%;ngtag,?(pgagpmk%ášk—Pgurypuuww „„ „MW.„

203g K 764410850R00 “* “'“ "* “'““
_
“ m ; 15,000 ___5_2_00 _ _ 780.00

0 765 Krytiny tvrdé 64 416.50
3204 K 765322121RT1 ???? Ýfázmgemhef'femg't'Jadfloafmhfm m2 & 51.000? 640.00 32 640.00!
%““Š ww—vw—w— e

iVe"ÍW%W\$%-5 Wšw—w „„„_,..._„_„„.„__W w—WW—ww—É\
. !

š205š
K 765322701R00 EŠÍeIÍZÍeZÉnZZaĚ/Ěna ' emb" ' Vše“ kus 344.000 51.00 17 544.00Ě' m '

. 'MW;„. ...WNVM mm„.„„_„wmm

Ž_2_06Ě K 765322801R00 “.W“ E p “323 a Hmmm “ e' m % 20.000 90.00- 1 800.00ž;
“““—“““"“

.. , ., M*WMMMWM MW“
“WW“MW WW

207% K 765322810RT1 DV??"e zam.“ Krym? _Cčmbm " Okap" do m 42.600+ 246.00?L 10 564,80„im „„wwwmmm 'QXLQXŘÉÉÉIDJLÉÉÉÉžšPlQDšm„„„„„„„„„W„„„ „„„„.„.i.„„„m„„„„&„_„„MWM.„_..„.„„„+m„„_„„„...„,„„.„.„„..,..,.
Strana 10 z 14



,U"""';„MW„WWW„WW„„„.„„„„.„WWWMWWWWW„WWWWWMW
ŠŠŠ . . „ , Cena celkem M3
, “,i "(; Kod Popls MJ Mnozstw J.CenalCZK1

CZK %

/ó_ 2,1%;37657993011200 Demontáž podstřešnífólie ! m2 „jm 5,000 17,00; 85,00
%\7

“m"
,. WMW'MM

5
W“

„WWMW MW,.„WW

93ng 7557993135015 Mo'ffaz,fó"fž."a,beqvenfpr'b't'm' p'e'epen' m2 ; 5,520“ 135,00É 745,20»&SPOJUVCdifuzmPorstnahydw'zolace
90210 K 9987GŽÍP?BQQĚŽĚŠEHJMMKMÉMW „LLWZŽŠBLWJJJŽQQL„WJ.ÉZĚ2Ě

f 0 766 Konstrukce truhlářské 130 460,00„......Em „„.„„„„„._..„„ „„„„„„m„„„„„ „„„„,„„'
Fy:

K 7665250421200 Montaž střesmch okenwrgšměr78/98 - 118 cm kus „.„5-000f_„„m„3100.00 "mg 500,00;212% K 766624091R00 Montážpředokenních roletstřešnícllgien
„+

kus ZMŽBĚE mew1 100,00 _.._„„„_5 500,00
ŠĚJŽK. 1%?2993592 MontážPveříp'žStoVÝCh ,. . ...KPř„.Š„.„.„„1:999,.,..._,.....„„..lŠZQzQR,.....„....„„.„lŠZKQQ
,216 K 736661112R00 11:1:míwmm'emwmm" "“U 1033 & 1,000 „„630,00 „„ 630,00
2003 7612991133599, Í“ŽŽÝ.ĚLÍ__“Í* wa2090 „95009 330000
218E K 765531413R00 Montáž dveříngrotipožárjkidggg cm, „„... kus ?_ 2,000 „„„„...,.„729„19? „WMF 440ng
21 K 766869117R00 Dokovánísamozavírače na ocelovou zárubeň kusů; 2.000 265,00

, 530,00

220g K 766670021R00 Montáž klikyaštítku kus ; 5,000 37190; 185500
mýlí. 54914929?WTMKEYĚLKLQKPLL„W„WW ,„wii„,.ŠQQQÍV.„.,_,.„_„„,1Ž990

„..„___„„2„ŠŠ&99
Ezš K 6111 Okno střešm GPL M06 3166 s.7axv,11a cm kus Š 5.000 „ 000700 55 0007001,5ěxejumlepvepa9„„„„„wŠššžíK. GJJ„2„.„.„„„......,..„. &ÉQQXÉRÍBKDŠXŠŠFPF...Mši-l?č.11ž?.'li......„„._„. .„KHŠ..._š.._.„_.Š.».992 „„......„.....,..J._ĚQQ:99, _...„,..,..„...„?„.,599„-99224š K 6113 Ruleta vnějšímanuálně ovládaným WM ks ; 5,000 2 000,00 10 000,00
3 ' ' ' "

_228Ě K 6117 mm vm" ““.“ 7,0 BMW dle PD kus Š 3,000 2 500,00; 7 500,00„L...„ozn„1/P4/ELVC„zamK_U„„„ „„„ „„! Dveře protipožár 1kř. 80x197cm vnitř ozn.2/P E22% K 6118
„M. 3/P EW15—30 DP3-C ,se_ggmozavíračem

kus &
Z'OOOĚ

550090 _“ 00020
&%me Blíž...„„„„„„„ Dveře P'as'ořťé OĚGVÍ'EVÍ 100W2109. dře 992-5 .,.KHE„„Š.....„.1:999. .......„,.,....„ĚŠPQPP .,.............J.2?99;99„Éms K Ž998766201R00 wesf'ff'mm pfwm'mwmsmýýffi % ŠMNMLOOOĚ 138500 „. 1385,00

D767K0"S"UKCG ĚŠWĚČPÍCKÉ . 1964151
232; K š757995106R00

gvymwammálmv'd'yp'LKW'an'Íí Kg *; 290010? „W... 2800 „„ 828828
1233, K 767200001R/_\_0

SC ““ smw'
“__“

"are ; “EW „_ __m
*

2,700Ě „___W170000 M4590,00
ŠŠŠŠK, 1ŠŠŠ?:Í.LŽ..„....„ .ÍXĚ.EPÍÉŠHHŠQQ;DIHEŠÉRÉÉ.EZEÉJLllŠZŠ.„.„„. „l.,.,0„„....BŠŽŘĚ.....,„„„..„.lŠ.Š3.99;99„ ,....„.„„..,„._Š.Š%Ě9.
:235š K 31179109 Tyčzávitová M16, 0111975 m 12,000 62,00 744,00

» WWWRCT ŠK .,
"WM1393 K 9987671925129 „__„MMWÍÍ'ÍÍÝW ;ng? .„„_„_.„1„33990 „„„fěžšž

0 771
„„ Podlahy z dlaždic a obmlggdx „„ „„ „ „. „5 274,243237? K 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 % 4,920ě 46.00 225,32g...._...5_.„_„„W....._„_„„_„„...._„..

,..„_...,......„......_........._._.„„.........„.....„__......._„...._.._,..„..„.....,.„.„.....m„ř.....,....._........_ž„.......„....„....„.....AW... .....„.._...,.„..._._........._...
L??QLK 771253391 M9Těš..29ÉJŠM€???;KI?ÉKÉ:„?"J.ÉL...._.„„.„„„.„.... ....Tí„=,..„..,.í€39. „,.,.....„..„„„,.,ÉíQ-90 .,.„,...,„.....„Š.„3.?f?0
239; K 771577113RS4 Lišta hliníková přechodová,dlažba-PVC m ? 1,500 „ 277,00 415,50
2.4.5512 59764231_ mm„ . . ', .. _ . „. "32,5313240099 216480
í?f!.11.ř5.. 299111191599;.„....„„„ŠTĚTÍÉŽÍÍÉÍÍÍÍÍÝÍÍÉÍÍÍÍÍŽÍÝ„„.„ 1012059200532?

0 775 Podlahy vlysové a parketové 2 700,00
í242; 1337554212500 žPodložkííMirelon 3 ním _ „_ „Tii 5Ov000L„„„„„_153?(Ě.m„ 2 700,00)

D 776 Podlah povlakové 36 171,00rm WWW

P:

X_WWWWM
WWW____M_„ „„

, Ě odlaha povlakova z PVC pásu. sokhk 5 E243! K ŽWBSŽOOWRAD odlahovina zátěžová antistatickátl.3mm Tí; 40'190 90000 36171'00

.P... 781 Obkladykeramlcké 1533979
2 ŽK 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 ? 15,600 46,00 717,60
245. KM 701475120R76 :

'
_ 5113M,L 15.600 „„„350'00 „W 858000

%ŽK „Š?ZĚÍŠÉĚQ„„. Obk'ad.d'e Výběfumvesmfa .. . „TŠ....1.....„1„7.:_199..,.........._„-.....,í99:99 .„,_...,...,„„...ĚĚĚÉPP.
gw; K 998781101R00 PawmmwwvmwxmmmaVysww 1 % 0,301 „„ 592,00 _179,19

0 783 Dokončovací práce — nátěry 36 157,72
324 i K 783225100R00 Natšrsymfe"c.ky kovovy“ kons'mkc'2X+1X Ě m2 12,050Ě 221001 2603.05“! emad nova zarubeň =

„MĚ
353 K 783301313

Přlprava
p(od'kladu zamecmckych

konstrukcl
m2 307000 4500; 1 350,00WLW, „„„„„.„ 9ĚŠĚ?ŠĚPLĚMLBKQŠWWWW„mm,.„_„„„„„.,.„. „„„„„„„ř„.„„...„„„„m „m..m..„„„.m.„x.„„„„.„m....,..„M

Strana 11 z 14



, ,
, f '?|

! ,b »! f
„

,; _)(oTMM,WWWMWWWW„,„MMWMMMMWWMWW„WWW,„MM„MMWWMWMW „
WAVšPČ pr Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]

06222“ $! ŠŠŠ
?

"',/flp, _!i s
, ,!5360; K Ž783334201 Zák'adrÍ'anf'LÍorcřzn'JednonaSÝD'1y apox'dovy Ě m2 Ě 30,000Ě 202.00! 6055 ŠÍNŽG;„„.Ž„_.,7L„_W._W„„„ 'ÉÁŠCŠŠEŠQÉEKXQQMĚÍLgKggwšww „mgww„„,—,„„W„_M„_„ __„„„_.M\Jj%,ag3361Ě K 783337101 Kry0l nater (emafl)zamecnlckych konstrukm

m2 Š 30000; 17000 510000 (WEJ„„pmw- wwwmgw W— „ „„, „W, „„ ' „„ :? a;249š Kw 7838121101200 „„
2“

Wai _wrgz š „41,912 WM 385,005 16136,12 '
w,.:W; , , “"*“—“., , '“ Š

;
,3250! K Š'783851223R00 MaterEpox'dovypřtonovycr“ pcd'ah “ m2 5 19,790 245,00 4 848,55„„„_..ě,„„,„š„„„........,„„„„„. 202539522DEÉL„„„„„W„WWW„W „W;MWW„„„w„„„„„„„„„L„„„„.....„„.m

%D 784 Malby 39 574,78
/„...,WWW„_„„„„„„„„_„„„_„„„_ „„„M„„„„„„„W3220! wawfzeg. 29335039deuniveeámipn'malsww *

"124359539 ,...WMJSVOOÉ „412588252; K 784195212R00 Maiba tekutá Primaiex Plus, bílá, 2 )( m2 i 250,500 53,00 13 276,50WWW“ ; “““
????.ÉK1235939521599..mm"121,1740003300 574200
Ízs * K 784442021RT2 Malba.d'5pe'zn' '"ter'emvž HET' Vyška do 3'8 m2 Ě 205,148 77,00' 15 796,40;m Hethne ro SDK 2 x náter, 1 )( enetrace »

;

D 799 Ostatní
10000,00WW,„„__„_„„MW, www,.„„WWWWWMQWM..„me„m,„_„.,„„ „„„„„„-._.__M. ..„„..,„„_,.„„_„„_255,3 K 379901 ŠDokumentaoe skutečného provedení stavbym Kpl % 1,000; 10 OOOLQQŽ MM10 000,99"š

10 M2101„m.. Elektrgmontánžemimontáž „„..„me „m.„_„_ „M_mmww „„51“11ggg)E55; K 21001x Průzkum stávající eiektroinstalace hod % 5,000 350.00? 175000_, „WW %„W .. í . „ „WW ?42235. ?JMŠJSPJZS...„ .EBZHÉXŽ.EEEÉQÍĚXĚ-EEEQLGDÍ.?_BÉÍČŠ5A„.„....„,.,.___Kž._..5,_„..„.l:9.99 ....„.__...„.„___352199. .„„„.„.,.,„_..„„Fř99;9912585 K_ 21M21oošč„„. Proudový chráničvč.zapojen12póI/25A ___WW M_ks ím, 20001 „WW 050,00, „„..._,„_.-„1_.ZOO'OO.259, K 21M21003X Pap ,“ 2300310 ; “512mm“ : ZUW
kgmiwmooo , 180,00 „„ 180,00Š

ížíofK 21M21004X , ŽŠ
mmm mmm? “ "m ks Š 2,000 180,00 350,00„„m,„ W„.....„„„.„..„„. . , . , „mw_.__.„„_„„_.,„„„_ „MW,..-.,._..„„,„._„.126103.&&qu í,„„ÍĚ'ŽĚÍZÍŽÝÉŽjíÝŽŽÍW,„,

53,2.„.„10991„W„„.on „„.„„„„„339-00262 K 21M21006X Ukončeníkabelú vucpávce do p21 ks 3,000 85,00 255,00253K 21M21007X .TVUbkÉP'GSt-Phebf'á PO“ PmÍĚKOUĚVP 2323/P'23m5OOOEZ30011500zsá K 21M21008Xv :“""“?“,WBT'YJW'WW'UWMM" ? ks ; 4,900 WW 125,00 500,00
3263 K 21M21009X " Gé “ ““a““ “c'mme

, * ks
+M 3,000 „„ 55,00 165,00

3267Ě K 21M21011x svorkovfme pr.“ “„ospol'ocmannyc“ vedem ks Š 1000 250,00; 250,00, M 1836avczagoem
do 63A

MW !
„MW

12695 K 21M21013X
leÚUKJ VL.WUYKUWIÍL€d Zap'UjeY"

ks Š 3000 80.00 240.00. „„ WWW mv. vrnce' 3001511 """"" „„.„mewš270 K 21M21014X _
KF

Vm "
„i — 333 3,000 80,00 W., 240,00

2723 K 21M21016X Svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks š 1.000 250,00 250,00, „MW Www_ „ % WWW273; K 21M21017X Svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks ? 6,000 _ 25000! 130000
32744

K 21M21013X SV'Í'd'OzamVKOVEbytovegmpn'lwcemlu “19000 25000
2250005275? K 21M21020X Krabice přístrojová bez zapojení

„„
ks Š 30,000 „6,002 120,00_21M21021x _ Úprava rozvodnice , osazení 3ks chr—jističú „M. ks í“ 1,000 WWW 600,00; _W_600,00

32.733.. %?MŠJQŠŠŽSM .?XQÉKÉIIŠBPIÉFššíxš;EÉŽ'SMĚÉLEÉEŽ.,...m......„..„.„..Kž.„.Ž„..„...,š:.999 „25% .W....„„....„„...„53l?).9278-5 K 21M21023X Vodič Cu (—CY,CYA)pevně uložený do 1x35 m ; 15,000 55,00 025,00.3279Ě K 21M21024X KabelcmCBŽw/ně uložggi/ do 3x6/4xói7x2,5 33 15,000 wwwgspo M_M_W525,00ZŠPŠK. ?lMšlĚěšw K?.?ŠJ..ĚÍKI..BŠ!DĚHJBĚ€QYÍ.9.9.9Ě?Š55LÍ5?zi.,.„,. „..L“_.,„Ě._.„.ZEBP„9 „„55QO _..„.„„„„„_„ř.?5„9?9.2815 K 21M21026X Kabel CYKY pevně uložený do 3x8/4x4l7x2,5 m % 00,000' 55,00 „. 3 300,00
393,35. ?JMŠÉPĚZŽS.„.„ ,KÉBEL9.K&E?.XDĚJ!!23%2LÉ&ŠŠ$!ŠŠ€1*3.=Š_.„„. __„..'Il_..„?„..__JĚ.-,999 „W.„...,_,.„„.„ŽŠ:.99„ „„„.,..„......„.„„52399283; K 21M2_11_)__28X „_ Štítek kabelový 30x10mrp___r_n__a_l_ým WWW“ k_s" Ě_._„_.:???č? „„„„„.,„„„.lšv„00 „„.„WJQIOO284 K 466121100X Podružné práce,rýhy,zed.výpomoci ks 1,000 „„ 3 000.00 „„ 3 000,00893? 5.4Ě9251192.2.„_....„ KSmHĚžBLZ'SOEřkY„„„„„„ .D9?„É„_....„3:ŠLQQ „.,___„._._...„..5?9-99„ .„„„„_...„.J,Ě99.-99ŽgggíK Pv01_ "m“ Komletačníčínqgggwwm'mwů mw" hod „L. 5,000 Mm... 45030 __Mmgjoopo5871, K ZZR1 Revize kp! 1,000 3 500,00 3 500,00%: Dokumentace skutečnéhorovedení

WM WW? „„

ČŠŽŠŠZÍŽÍÍŽW. VŠ?LQĚ9ĚQD?BMĚKHWMWM„M_M„MM .ÍÉ„L„.„Í;ÉŽŽL.W„„ŽŽŽĚĚÉLMMŽŽŽŽFO
„„ D M3.É.QĚ„_„„_„_. E19.KĚL9„m„9?KÉĚĚ„;_UJÉŠ?ÉLMWM„W „MW, _.„„„„„...___„.„„_. „„MllĚŠŠQQ

Strana 12 z 14



\fó'ý, „„ , ..% \?ĚŽ
“WWW

WWWWWWWWWWMWWMMWWWMMMWW“MAWNWNWČŠĚŠĚGWÝ
\\
&%

Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]
[CZK] %

\óšo „%č"“,íšZ1"02x VodičQCY4(HO7V-U)
„Mmá

m š 130005 ; 12,00Ě W„1994993:; %„wmakamčm .. „SEW k400020000180000;“s 25 34101L„,._„ „,Wii,.,Í'ÍÍÍÍÍŽŽČŽŽĚÍÍW,W.,., ja?.„gA-„QPB „4599š„„„„„._„„„.19_090s, f/iígšf K 34105x Rámečekpro1přístrojTango3901A—B1O „KEŠWWÉÉQĚL 30,00 120003
33%ng „, .““ÝZÝ“fl ““““ k1090?„16000 16000?ŠŠŠÍ—ÉÁ.35.1%?L„m„ŠŠŠÉÉŽÉÍÍÍ;ÍÍĚÍ„MWW .5.us„„„á„„.„1.„099í„,.„„„„.„.„39?0 „„_„,„„„.,_„„59„-90š/ ZQGŠK 341% Rámeček pro 1Éwngo 3901A-B10 kus & 1,000Š 30,00 W

300?239335 3?J.9_7č....„„w„ .ĚÉÉE!52.ĚBYÁÉŠŠŠĚIĚDHEŽŠÍŠŠÉŠĚŽ?„„..... „ĚHÉ..„í„..11?99.„M.....„.„.........139?9. „„........_.„...li3?č.9932.9%. ŠJEŠLW RáFÉŠÉšBMĚíÉiÍEDQÉĚQÉAĚJBM„W
„E&„Š_,„Jl?99%m„w„?5-00 „,.„„„„„,_.„„„„?_75r00Š?299% K 34109X Páska měděná uzemňovacíZSA16-délka 0,5m kus 2,000

» 20,00 WW;40,00999“ 3411“ Kabe'CYKY2X15 '"“15000 1000 75000301ŠK 34112xm KabeICYKY3x1,5 „„ m ž__770,000 „__„12,90 __M 84000
gggšyá

34113x KabeICYKY 3x2,5 „ m % 60,000 __ 2000 120000

304in 34115x Štítek kabelový 30x10mm maiý ks Ě 4,000 wwwsopo „WW 120,00
3055 K 34116X *

33;;;„1900 250,00 W;;zgwo
;3OGEK 3411“

ÉŽŠŠĚŽČŠĚĚÍLŘVĚŠAŽŽEsrrssomuesuu “USĚŽOOOO 800 16000
307; K 34118X „.

' kus , 2,000 80,00 150001
šita? 'íšíllě%„w„- RMŠÉWÝ“1732“pr“__._„__„.___ „gaamgeee „M.. “100% _...__„„„„f3_090.ĚŽQQĚk SÉŠJJŠŽÉŽÉ„„„_„„

BÉTÉĚĚŠBIEJ.RĚÍŠEÉÁIÉGSS39251539...,......_.„..š_.'í??ř„í„„„.?;99řlřš„„....,.,.............Š.?„-99.

............„.„„„.....f1í99.3310; K 34119x Svorka zemnící Bernard/ZSA16 kus ř 2,000 40,00 80,00311% K 34120x WWW ks % 1,000 190,00 190,00ĚTžfNK 34151“wa
'WWWĚWWÝMÍŠMĚMMÍČČG

WN
125000 “"WWTŽŠDQO

ŠŠTŠŠ'K' 'šzíž'žšwww M&V?“"mm“"UWWWWEÍ'WBQWLW"
""ŘŠMŠWMŽBČB'ĚW""wwímíčačč' “".—""""“"520065

%K 341gg);(;m;;_ Řrabicová
rozvodka

KR97/5_vč.KO;91\(Í;Sf_9_Ě$;;„šwří
__mešwwwwwggpo „.„wM

270,00„31.5% 3412“ „„„ÍMZLŽŠMMŽW„30202000 „37099
4316?

K 34125x Krabicová rozvodka ACIDUR 6455—11 533W; z.oooÝL
W;;„119,00 220,00

933.35 EM„„...„_„„„„.ÉBÉLÁĚQXEÉÍĚLĚL%,...__.„..„_„.._.._...,_..„....-.„.„_.„ „„.Ž(?A.J.„„_..„5;929. „„.A.._.,_„_...„.ll1„199 „„.„„..„..„_„...„5_Š>„5?9.092,95 PN„.„.„„„„„„_Ž55=„ř<35„„„„„.„,„„„„„„„„„„„„„„„„„„, %,..megí„„„.„„..„„„„„111:99 W.„„zaaqq
„„ 9..„.MŠ1„94..„„.„„ SÍ'WTOWTŠVÍĚM'? _ . „.....„w „„ ......„.„,„ , ....,„ . ...4537200319K 55251x .ÉŽÍ.„.„ÝÍ'ÝÝÍ1ÍÍÍŽÍÍŽVÍ'Í'DÝO'ÍÍÝÍÍÝÍ'ÍÍ,„„ Šk?„__Í,.í-\9.9Š?.Ž..A„„ Í.: AÝÍŠÉŽOČÍ" ÍÍÍ . "ŠŠŠ“Š320Ě'K 548522;

'
Světlo 0ří|0žnéLED 20Vý,4060Kkry16;5á1,1P40 „Ě Kus Ě

'
6,000! 9300 ;;vu'sřóíčč

ŠŠÍĚK.. 34801“SV'Í'd'ObOÚQVELED3W4OOOK kusž9000128000 W252000
32255 ŠŠĚQičmm DOWMEEEZÉÉĚWMwm.„„.ímfšimí..„MŠ.ŠLQQLMWWWÉŠQO „mmm 72'OOŽ
síšwíw Poplatek za recyklaci svítidla; W;;W135;„i__JÉBQQwaM„50,00 _ 960,00Š

„WP M_ŠLWW MÉÉŽŠEMÉM$X€UŠŽĚĚQÍWW„WM, _.„m„._.„„„„,„_ „„WŠQJŠQLQQ,
,324Š K 2401x DÝÍ'onÍážeřařířerÍíaE'Šmentů "

ks 5,000 20,00 100,00š„......_g.„ „„„„Mualuyegstrmámaámemx „_š_ „„
š325š5 K 2401aX Demontazezan'zemaelementu potrubm

bm Š 4.000 2090 80,00: rozvod kruhove do r.200mm !
320 K 34—09;___;__Demontáže;-gr_o_grlý_559302111 materiál;___" kg_;g;;159;00 ;; 20,00 ;; 30000
333355.. ZÉQĚĚW 'ŽÉšEET..LQÉÉEĚĚQMBPŠMÉLWW.....„.„..„_.....,„„,„. ..JSP„„.,Ě,.„_„„1:99? ..,...„„.„.,.„„.„2.99:9.9 ......,.„„...„.„..?.99;99328š K 2404x Odstranění,přesun hmot \ & 0,100 „ 100000 100,00

Ventilátoraxiálnínástěn tich' na F.Silent E

330E K 2405aX Pružné napojení.uchyceníventilátoru ks ,ž 1,000 W550,00 [Wm“ 550,00
“ÉÍŽŠW 2406x ;;W; Ovládáwggglujzgmfdoběh W;; „&...ĚWJOOO Awmwvamqooo _W_W;3;0;0;,09
3332; K 2412X Protidevšťzžaluýř komfortnísamotíž. kpl Ž 1,000 300,00Ě 300.002
1M„iw “MW kovov.c.stta nater RAL Brd 140mm, _Wm 2

- „Wm
„„„Jíww„„„„w„ww

Ý

3333; K 2413X
Dveřnímřížka oboustranná kovová do

0,08m2 ks
“YM

2000 90 00 180 03i......š... povrchRAchuchycem(naprDMProchma)
%šŘ334š K 2417x

Potrubíkruhové pozink
Sp:rotěsnévč.přirážky bm Ě 2,000š 120,00 240,00“

KME“ ; +ruatvar0vkx,00 gvr,140,3-O/otvarovek , _; ;
Ě

=
;;g335Š K 2420x Epampr0"p9řah'“k'zo'ace ““""“ m2 5 1,000 180,00 180,00

Strana13114



ACJ
„“?“m““"“"WMWWW"““WWWWMWMWWMWMWMWWMM"WWW, . &
ŠPC py Kód Popis MJ Množství J_cena[CZK] 12321? 550139
Š„„„ „„ , .. „ , .. . „„,„„„„„„„M .„„.„„„„„„„ " „37 Q? ,;
33362 K 24203X TVÍUI'íldř

wperrwd'cfttupwarnnzmdtena
m2 Š 1,000Ě 120100 “víš?

Oš; *“
WWWNWW'N'áuvq" """““ ' 1%291332 252%„m,11,„_.1mm.„mwmhm_...___......__.,„.._..„....„.„. ...59__.._Š....,.19999Ě„„................„ÉŠP„Q „125006

0
Žížšěšjíšfřšřčmww MÉMÉŠÍÍÉÉMWW,...„mwmm,„KBlwíMl'992 ..„„„„..„„.Ě29„-90 W.,.„ÉWUD
íssgř K 2424aX Kompletace zařízenípživení,zaregulováni kpl

'
1,000 300,00; 300,00\

,
*“me

WWWMW :
“"M“ "“

ŠŠŠSML 25255„mmčmAdmmw...řší'm+......„11999 .....„„..........__„„6.9999. ........_...„.„.._.Q&Q“
\

4341? K 2426x Propqem ka,belaz,1VZTvMaR,eIektro kpl
g

1,000, 2 000.00 2 000,00 \; zaregulovánn systemu gredgoklad 5 hod „W ; _

;342š K 2427x Provozn',2k0"5ky'zařko'em'meřen'a hod Ě 4,000. 45000 180000 '

3432 K 2428x Ostatnípoiožky,záruka,servis _ kpl Ě 1.000 1000.00M 100000
2344; K 2429x Koordinace profesí

rs"
hod „;

1,000;
450,00 450,00

' ' "'“—“““"“
WWW“ WM“WW '“: „.„ww "W

%ŠPŠ.. 2530č„ mnmmmmm..„.„.„.„„...._..__.„„„.„.„„„._.„„,..„ ._„'$.B'„.„í„._...„.1.:.999. _„„.„,.„._„...,.592—951;„„.„._„.„.„....„539499
346 K 2431x Dílenské dokumentace VZTaMaR , kpl 1,000 500,00Ě 50099
347; K 2432X Protupozárnfutěsněníprostupu-předpoklad 1

kpl Š 1000 1 500,00 1 50000
+„„mwthgargrg—ggggm„r0„„ ,„„„„g,„_m.g„„„.„_. „gm„„„m
3433 2433x , _ __

(' “ kpl % 1,000 „„ 150000 „M 1500.00
340 5 2434x !Žřfšyn hmotdo výše 12m „+ kpl % „1,000 „,„„„„+ 590.00 „„ _ngono
350% K 2435x Vyvzowvan'V'Ý'ÍĚÍnyChapozadovanym kpl % 1,000 100000! 100000; „_m elementu dle gřam Investora „mm Š "Mí“ „_% WWWM
351% K 2436x 001mm pcdmzne "al([ady , „ kpl Š 1,000 1000,00ž 100000išreztedopravnédrobnyspotrmatenal:Ě

0 D96 Přesun suti a v bouran'ch hmot
„_ 13 049,58

+352;
K 979011111R00 %

' ' 1 š 6,658 340,00 2263.72„+_ _„„+ „_„„_„„_„„„+„„„m„„„_„_„
šířili 273931599, FW„?GŽEÉ?ÉLB93Ě+„W„„.._ „+„.š„,„„??fÉfrw„„„„WMQ „„..„WWLŠŘJÉQ
Šggš

K 979081111R00 Odvoz suti a_vybour. hmot na skládku do wm ! ; 6,658 „„ 220,001_ 1464,76
352K 979081121R00 Pr'P'atek“Odvozuzakamyda's'1km *=93208 250023302“
Lsíqí K 9179013211300 Vnitrostaveništnídoprava sutido10m 1 $ 6,658 „„ 300,00;

109140
ÉŠZĚL ŽMÉQQ. B&WÉEŠĚÉEHÉJÉXMELWWMW__„MLMĚMMÉ1658 +.....„.„„_„5Ě„„0-99_.....+„3„_6€L-9„9„1

Strana 14 z 14



*“ \ L' „7 :, ...;-“'“

\;Ěízqvm LIST SOUPISU PRACI
“
%Ěfá'štavba:

50 9%;? Březové Hory HZ rozpočet
_ “23%“ Objekt:
)
/ ObjektB - 02 Objekt dispečinku-rekonstrukce ploché střechy

,',"g/
if KSO: CC—CZ:" Místo: Datum: 27. 7, 2020

Zadavatel: IČ:
Město Příbram DIČ:

Uchazeč: IČ: 07201052
Rychlé stavby s.r.o. DIČ: 0207201052

Projektant: IČ:
Tomáš Luks, DiS. DIČ:

Zpracovatel: !Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 292 275,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPF základní 292 275,07 21,00% 61 377,76

Snížená 0,00 15,00% 0,00
WWwMWWWM„WwAW„WWWwW„WWAW„WW
šCena s DPH v CZK 353 652,83

WZĚŠŠHÍMWWWMMWWWW)%TWWMWW"WWWWWM

DatumapodplsRaznkoDatumapodPlsRazvtko

mg;;ávgřgrwwww„w„.„www_.„_„__„._..„__...„_„„.....„„Můčšššž.W__..„W....„„„..„wm„„me„„„.„w„„.„

Strana 1 z 5



44, ., 40v
ŽŠ?

(bg

1.5%
BŠLWH.ŠP9?3?Ž$„WMYMW„„„MWWBŠŠÁMWWW Dalgm a podgis: Razítko \\

Strana 2 z 5



ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

biekt:
Březové Hory HZ rozpočet

ObjektG - 02 Objekt dispečinku-rekonstrukce ploché střechy,
Místo:

Datum: 27. 7. 2020
Zadavatel: Město Příbram Projektant: Lim“ LUKS'
Uchazeč: Rychlé stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu _ Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 292 275,07

62 - Úpravy povrchů vnější 4 850,00
EŠÍFZAÍJJŠBZJQŠĚÍSŠQEEŠWW WWWMWWWMÉÉZSE
94Lesemastavebthahy225000

;;Dokončovagíššmígcgmních stav;?
W “WW

16 620,0;

Zš?EEEFQQZZQELÉMWWW"“"“M“"M'"""""'m'"""“""WW'""““"""W'áwššší
97prorazen|otvoru29000

W;;níštní přesun hn;ot
WWW, .

1 062,27

;1„1„lZOla„ce;)„r6m;0dem„„„„„„„„33660„6_ ;

?GÉÍQEBZQETWMMWWWWWWWWWWW““"““wwíbšlšššš
“ÉŘMJÉWWWW“MW"“"WWWWWWWWWÍŠZÉĚ
721Vn|tm|kanal|zace68000

%ÉRSQMWW“WWWWWW“%EJ
'?ěíiíšrígkíljíéšííěššššěšm""“MW"““MMWWW“““mmmmm““""“"šš'šóššó"
mzššekutrgmgmažeuwuuuwuwuu202_0060“

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACI
%$
“'$—Á

Stavba:

*)Březové Hory HZ rozpočet "';Í, „Jj,
Objekt: =- "ř“

Objekt6 - 02 Objekt dispečinku-rekonstrukce ploché střechy ,
X

Místo: Datum: 27. 7. 2020 '=

Zadavatel: Město Příbram Projektant: 53133 LUKS'

Uchazeč: Rychlé stavby s.ro. Zpracovatel:

„„MWMMMWÍMM.„w...„„„.,„WMMM„„ř„„„„„.„_.._.m..„„„MW.„,...,„„„„„MIN„„_..„,„..__„„„._„„W„„„ÉÍĚĚJÚĚĚW,
íPČ p

Kod Poprs MJ Množstv: J.cena [CZK]
[CZK] ;

Naklady soupisu celkem 292 27507

„3 62 „.W .Úwgqvxghů vně'šL„„„.„„„W „„ „M, „„.._.„„„„„W„„..„Wžěšgyoo
1 E K 622421131R00 Omítkavnějšístěn. MVC, hladká,složitost1-2 m2 Ě 5,000 „ 350,90Ě 1750001

?JK ŠŠŠŠŽŽĚIŠQQmm.„„_.„...._ ..,.mš„.š.„„_19:999_ím„.....„„.„.ĚÉPQQQ.É....„_„.„„.„3„399:PQŠ

0 63 Podlahy a podlahové konstrukce 52 920,00
, & Sanační a egalizační stěrka bet kcí 11 0010 mím :

“Wm"
"ž3 ,! K 632477X _ _

' ' m2 ; 110000; 460,00 50 600,00„ML „„OpraaqlsPDvckgatemnátšrum„Zam„„„mi4 ? K 5532479511x Ochranný nátěrbetonářské oceli MM m2 , 2,000Ě WGSODO Wissam
Lšičřššílgřžčww ŠESÁQKÉLTÉĚEŠŠLPÉÉÉWWm.„_„W„W„MŠ„„"lĚ„_Ě.„„Š?BOĚ„.„_„......__. 47090 „.„„„_W„.?í%?9

0 94 Lešeníggtavební v'tah „_ „W 2 250,00
ŽÁíŠJŠMŽŠŽPRÝBEO, ŠLÉŠenliehĚÉ PPP9C."ÉXŽĚĚŠBWŽa_h..>'?93'„5„fl'„„„'“2. _ŠWJŠSROÍ, „WÁŠQPS „„ .? „253993

0 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 16 620,00
: "““ CW »

Fili.
33929222899, „MM„_W_W„„WW„w.„„...„„..„„_„„.„.„ .mš....;...139?99

....„„...„W„.„29499,;„„„.„„„_.„2.?_Q$92; 8 íK 953981103R00 Chemek? “3vK do bemnu' “" “0 mm,M12, kus L 56,000L 120,00, 6 720,00
„Mim mmmmw am “'EÉÉÉDĚÉÉBPLWM.W„WWMW, MM WWMM

0 96 Bourání konstrukcí 3 916,38
,....„.Ě...„. „.WUweKm„mm.pwswevmwm.mu..,Úw„.„.„.„,„„„„..„. „WW__....,.....„„„„..„„„„,„..„.. ...,.„„,„„,....„www.1 9 ; *í Š957042713592ĚMMWW „„ ; m2 FW 5,021E „„ 700,00š 3910383

D.....?]...................._......Prorážem otvorů . . . .. „ , ,.........._.......2.99:.99„
Ž10Ě K 978015291R00 ŽUÍI'ULÉINUIYÍIKĚK VYTGjSNIHWVLWVvŠ—ÍUZÍÍ,

I—LHJU
m2 E 50003 58,00 290,00

999 Staven'sm'mesunhmm 105227
! 11 K Š999281105R00 ĚPřesunawpro opravy a údržbu do výšky 6 m 1 š 3,219; “930,00 1903313

0 711 Izolace proti vodě 3 300,00

125 K 711111011Rz1 'mlace pmtŽV'hkLVOdÝr*nafe'aSÍ'SUSP'řa ? m2 & 110,000É 30,00 330000
EM“ studlčvrlháter » vcetne dodavky asfaltovemvm_ =

WLW... “

„„ D„„Z„12._„„„_„_ ŽiVičné k řnLWMMWWWM. „ ., „„„„„„„„.„„„„.„„„„,„.,.. „.„1Q?._í9i.3„-33„5„
131? 712211559R00 Podkladníasfaltovýizolačnípás natavením m2 1 „115000 „„„W 52,00 _ 5980.00
„14 „lí ZIŠĚŠ..M_„„.„. '?mtž “a““ $"““ '100..„...„._..„ „čHš.„v..„„.._1:999„ „M...................?9„»90 .......,....._.„____...29:.92.
Him 7123099325290 WÉWW

* “WWWW „0033—3199 m.,., 2000 ,.,.M„a.29000
"SE K 7123731111200 W 1:5anva " E'WWEUWCW

„ m2 „133000 „__W 310,00 3395000
211115.. „?.?.ĚŠÍŠQQŽBQE. mm&lm.„m._,.....„„m..„.„„..,-..._.._„_..„„.„„„.. ..„ŠIL...Š_.„..Ě„5999„ „21320 ......„„_.......Š„ÉŠ.Q-.99„
18Š K 712378005R00 Phuamá "Šta Steno“ RŠ 50 ""“ d'a PD m Š 25,000 130,00 3 250,00* ozn.K/7 o last, lech ! __
“gg K 712378007R00

Rohova hsta vnxtrm RŠ 100 mm dle PD ozn.K/B
m 257000. 128,00 320000;„JW „,.,.„.„„„„„.„„ 0 'ast- 'egammmwm....„.„„._..„„M„„„.„ ..,„_„„;„„„,„„„„„. „M_mmmm ._„„„„„..„.„..„„mf

j20š K 712391171RZ1 Povwova kryt“ „Straw do ,10 'pedklšd' m2 š 126,500Ě 68,00Ě 860200
„W.,Lw Www MššmědGÚaVk Skelne.?9H?L_ __m„;_._.„.. awwwwwm „NWN
Š213K028323314F?“"ÉŠN'DPVCŽĚEŠ15mm„ 513,126500Š269ml 3232Q90ž

Strana 4 z 5



'%Ty'MÍMWA\WWW„WWWWWÍWWWMWWMWSMÍMWMWMIMWČW
; p

Kod Popxs MJ Mnozstw J.cena [CZK]
[CZK]

%
%2 K š623322372 ŠPás asfaltový m2 ; 126,500= 7200? 9103001

* Í :
W

WWW „WWW233Kš9291331915921m_„..._„ ':0927105000397Š35Í

7 D 713 Izolace tepelné » 43 213,47
: ' ' '

!

24; K 713141151R00 Ž'zo'ace, tepvelna
“ec" k'adená "3 “Cho m2 Ě 220,000 30,00 s 600,00š„„gyefgaapaeggšgpmwwwwm„m„„„m,„

; %255 K/ 28315870 y '
„„

'
„ m2 ; 242,000 150,00 „„ 35 300,00

Lgeš K 998713101R00 Přesugwhmot pro izoiace tepelné, výšky doBm 1 “0,337 „„ „910,00 W 333337

0 721 Vnitřní kanalizace
„M., _W W 680,00

Souprava ventilační střešní HL souprava ř “
lMKÍ721273200RT3EvetraCmMepp„LamDmooŽKUSĚWOOĚBBOOOŽBBWOŠ
0 762 Konstrukce tesařské „„ 5 670,60

.: 28; K 762361124R00 WW“ spádem“ “'"" p'DChy do 224 “'“2 m = 27.000 39.00 1 053,00af“ im „.„W.MM„ dreveDŠMMMM„WWW, „„„L„W„_ „._„„„„„._„„„„._„4„.„WWW,„W
29; K 60515817 .H'ano' ko"5trř'kcn' ',“ŠS'V'Í' KVH 70x200 ""“ m3 0,415 10 500,00; 4 368,00„ „„ ..„..._.„„,„„„„.„„. lm rgggggggggtggggggmwmwngw,„„_„„„„, ÍŠQŠ. K 9937?Ě122R00 w,.mmmýmím„„ „LJWQBPÁŽLWWJ„wgmwmďšíb

D 764 Konstrukce klempířské 39 509,00„MTM W.....__.„._„„_„„_ _. . „„ . .. „.___„„_ .„„„.„_„..„„„ ___w „„„„_312.5. 1633133225951 t;; “"ÍÍKW""“..'ÉWÍX ' "Tí“ a"ří“fřl“fí..„. .„ma.„LJJagQQLW„......„51590 „55300032! K 764323830R00 v“
““““ "““““ ma' “""“Ě “W" '$ “V m ! 13,500: 3800 513,00

34 € K lwggěwg %;;ĚEŽÍŠZ

[EWIUVHN'Í KUYfllTIU V pIUSB,
leryr, UDW“ m2

mšmmmgpoo mm'mmmMÉŠ-an 'MMWMÉQCQQ

.35š K 764345831R00 „
“ve 'acmmwmmmu am"“ kus ; 1,000 „„ 41,00 41,00

37; K 764430840R00
Be;

„\n-JL Upleulwam ZÚIJ'S DG 315qu QUO
m E 22000 49'00 1 078,00

4“ WWW" '
WWE 75 a ' ""'"m" ""WMW'M """“38 K 764454801R00 „1332 ““de m “ 5,000 29,00 145,00Š

39%: K 764904203X
Kryc: plechv,zár.pozmk uprava HB polyester dle

m E 13500“ 355,00 4 792.50;
„„WWWMia.š©mmww„mmm „„„„„4„„„„„„„„„ „„W„_„„...__.„... „WWW:

40š K 7G4904204X Oplechovanl ukfmcovacl listy dle PD ozn.K/1
bm E 13500 “400% 585900

..,..„;„„W ..„„_„._„_.„_._„„„ RPÉŠEĚ;BMF?.ŠŠQÝZŠQ„W„„„.„.„„..„_.„__..„__w ___.,„.....ž_...„...„„„ > „„„wm......„_„„„„„...„.....„..__
41 ; K 764904205X Okapovy plech ukoncovam tl. 0,6 mm RŠ 330

m 1350? 256,00 3 456,00? „„ dle ozn, K/3 _ „,E — \. . .

42š K 764904206X Okapn'ce,d'e Klz RŠ 260 Zár'poz'nk'plew m Ě 13,500 270,00 354500
..............ž (fou6mmupravaHBpolyes

?433 K 764908102RT2 Komk Z'Íabovy ka,"mky SOK'VeLz'ab“ 150 ""“ kus ; 1,000 485,00 485,00v ostatmch barvach ?
. v , ., , - ?44Ě K 764908105RT2 ;Z'ab pfmompm pu'kmhovy R'Vehm“ 150 mm V m ; 13,500 530,00 7 15500
„„W„.„„„ “SLÉMMŠWŠ.MWMWMM „„„MJWWM „WWW „www,, , ,45. K 764908110RT2 Odpaqn' "“"by kmhove SROR' D 120 """ V rn ; 5,000 1 030,00 515000„.._.;„..„ ostagggggrwwepgsgww K „„....._..„„%„„_„„46ŽK 9913764201500 „„ Fw mp

"_“
"WS V % „L 200031 „„ 335,00 „ 770,00Í

0 M21
_, Elektromontáže _ „ „_ __ 10 509,00

47% K 01x Demo'Ítaz StřvaJ'Ě'ho “femOSVÝdÍ" zpatrfa kp! Š 1000 10 500,00 10 500,00
_ montáz + rev1ze vc.nov ch kotvucrch rvku dle

„ , _

Strana 5 z 5



“ É

.','—-,f=—“

„níž.wň y ““M—

Jíří; “_ (f“ 9 v

v ŽŠ
kf;

\ IB R


